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BOKA PLATS I 
RESTAURANGEN 
TISDAG 13 JULI 

OBS! 
Begränsat antal 
platser, först till 

kvarn gäller.

Biljett för publikplats utomhus: 50 kr. 
Års- och hästägarkort gäller ej, samtliga på utomhusområdet måste köpa biljett.  
För de som har biljett för publikplats utomhus gäller att man måste hålla sig  
utomhus under hela vistelsen. Tänk på att man har eget ansvar att följa FHM:s 
rekommendationer och får endast vistas i grupp om fyra personer. Segrand häst- 
ägare som är på publikplats är välkommen till vinnarcirkeln för att ta emot pris. 

Har du frågor/önskemål angående 
restaurangpaketet: 040-671 82 00. 

VARMT VÄLKOMNA! 

Vi kommer att genomföra covid 19-säkrade segerintervjuer. 

Samtliga platser och biljetter kan endast köpas på tickster.com. 
Sök på Jägersro. Använd qr-koden i din mobil så kommer du direkt till 
Jägersro på Tickster. 

För att undvika köbildning kommer ingen spelkassa att vara öppen. 

Stallbacken klassificeras fortsatt som en arbetsplats, endast  
de med arbetsuppgifter vid tävlingarna har tillträde dit.

Observera att vi inte återköper biljetter men det är tillåtet att överlåta 
biljett till annan. Följ alltid våra värdars/vakters uppmaningar och 

fråga gärna dessa om det är något du undrar över. 
OBS! Ovanstående gäller tills 

vidare vid våra tävlingar. 

OBS! 
Jägersro är fr o m 
nu kontantfritt! 

FÖRRÄTT
Kräftstjärtar, chilimajonnäs, potatiskrisp, 

eldad hjärtsallad, picklad tomat och kryddörtssallad.

VARMRÄTT 
Oxbringa med citron och pepparrotsgrädde, färsk-
potatis, ugnsbakade lökar, broccoli och persiljesky.

Vegetariskt alternativ finns.

Tvårättersmeny 255:- serveras t o m 20:30

Köp din tvårättersmeny senast 
söndag 11 juli kl 12.00.

17.30 
Entré och 
restaurang 
öppnar 

18.20 
Första start

MENY

255:-

PLATSER TILL KOMMANDE DAGAR
SLÄPPS SUCCESSIVT

Besök jagersro.se och följ oss på 
facebook.com/jagersrotrav 

för de senaste uppdateringarna.

   17.20 Provstarter bakom bilen
17.30 Entré /restaurang öppnar
17.55 Kval/Premie

18.20 Lopp 1
19.30 Lopp 4, V64® avd 1
20.14 Lopp 6, V4® avd 1

20.56 Lopp 8, DD® avd 1
21.33 Lopp 10
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Omslaget: Felix Orlando och Per Nordström vann E3-finalen för hingstar/valacker i Färjestad den 3 
juli.                                                         Foto: MALIN ALBINSSON/TR BILD

Etta med Felix Orlando, tvåa med 
Good Vibes. Per Nordström hade 
en lysande dag på Färjestad den 
3 juli. Och Jägersros framgångar 
förstärktes av Conrad Lugauer som 
skrällde med Sandsjöns Enzo.

Per Nordström skördar stora fram-
gångar i unghästloppen. I E3-finalen 
för hingstar och valacker var det 
dags igen. Segervapnet hette Felix 
Orlando som var blixtrande snabb 
när starten gick och satt i ledningen 
direkt. Därifrån skulle talangtrava-
ren inte gå att besegra – även om 
det blev dramatiskt till slut.

Mellby Jinx avslutade fort över 
upploppet, men var nära galopp 
och tappade farten. Understödd av 
sin kusk Erik Adielsson kom Mellby 
Jinx trots det kvickt tillbaka sista 
biten men hade inte målfotot på 
sin sida. Felix Orlando tog segern 
värd 975 000 kronor på 1.12,1 över 
distansen 2140 meter auto.

– Jag hade faktiskt lite torskfrossa 
för Mellby Jinx kom väldigt fort, 
men det var en underbar känsla när 
vi fick veta att det var vi som var först 
över mållinjen, sa Per Nordström 
efter sin första seger i E3.

Christian Persson kom in i travet och 
fick ta över träningen av familjens 
alla hästar sedan hans pappa blivit 
sjuk. Jublet var stort när Red Lady 
Express passerade mål som vinnare 
i E3-finalen för ston. Hästen är upp-
född, ägd och tränad av Christian 
som har sin licens på Åby.

Loppet blev egentligen helt odra-
matiskt. Utrustad med Carl Johan 
Jepson i sulkyn höll Red Lady 
Express säkert upp ledningen och 
var efter det aldrig i någon förlust-
fara. Segern var värd 975 000 kro-
nor. Tvåa slutade Good Vibes och 
Per Nordström och trea i mål var 
Black Magic Eyes. Stofinalen ingår 
i Premiechansen och därmed vann 
Good Vibes också 975 000 kr.

– Jag kanske inte förstår det här 
riktigt ännu…men samtidigt är det 
ju det här vi trott på hela vägen, det 
vi satsat mot och matchat för. Det 
är kul att få visa framfötterna på det 
här viset. När jag såg hästen i sista 
sväng med sträckta linor…wow! Det 
kokade i mig!, sa Christian Persson.

Sandsjöns Enzo var näst minst 
streckad i Silverdivisionens final. 
Det hindrade dock inte hästen 
från en överlägsen seger. Conrad 

Lugauer körde tidigt till ledningen 
och stack ifrån med 500 meter kvar 
– sedan var loppet avgjort. 62-odd-
saren såg till att höja värdet på V75 
rejält.

V75® blev efter överraskningarna 
en riktigt svårlöst historia. Endast tre 
rätta system med 7 rätt fanns kvar, 
vilket gav 7 165 162 kronor. 

Ett av systemen var inlämnat i 
Tidaholm och kostade 36 kr!

Text: DANIEL U OLSSON/KANAL 75, 
RICKARD OLSSSON 
Foto: MALIN ALBINSSON/TR BILD

FELIX ORLANDO OCH PER NORDSTRÖM VANN E3-FINALEN

Felix Orlando och Per Nordström vann E3-finalen för hingstar/valacker. Dessutom var Good Vibes tvåa i stonas E3-final som 
ingick i Premiechansen och som därmed också sprang in 975 000 kr. Emma Nordström sköter om Felix Orlando.

Sandsjöns Enzo och Conrad Lugauer 
vann STL Silverdivisionens final. 
Carolin Jansson är skötare.
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Följ oss 

gärna på

 sociala medier!

Tomelilla 0417-28100 | Ystad 0411-29770

www.michelsensbil.se

Vi hjälper till med en 
enkel & smidig bilaffär.

Backträningen ingår som en 
naturlig del i konceptet, den 
stora ridbanan på gården är en 
bonus, skogsslingor som klättrar 
på Söderåsens sluttningen och 
klassiska kaffestugan Lotta på 
Åsen som granne.

Linn Strandqvist, 32, är det 
senaste tillskottet som proffsträ-
nare på Jägersro och nu har hon 
hittat sitt drömställe.

– Jag tog ut min proffslicens 
vid årsskiftet, men tillhörde då 
Halmstad. När vi sedan flyttade 
till den här gården började jag 
tillhöra Jägersro.

Linn bor numera ett par kilome-
ter utanför Ljungbyhed, en liten 
slingrig bit uppför Söderåsen, där 
hon också driver sin rörelse.

Och det är väl lika bra att vi 
reder ut efternamnet Strandqvist. 
Pappa heter Tommy (ni vet han 
med hästar som Rival Damkaer 
och Hot Trot Ting) och finns med 
i bakgrunden.

– Han hjälper mig med hästarna 
och det är ovärderligt. Det finns 
ju knappt en situation som han 
inte har varit med om och han 
finns alltid där om jag behöver 
fråga om något eller bara bolla 
idéer.

Linn och Tommy har alltid haft 
ett tajt förhållande. Det har också 
varit planerat en längre tid att hon 
skulle ta över rörelsen.

– Jag fick helt enkelt ta hand 
om någon häst, träna och sköta 
den efter mitt eget huvud, redan 
när han var proffstränare för att 
förbereda mig som tränare.

Men idag är Linn ansvarig, skö-

ter rörelsen och jobbar alltså en 
hel del med backträning.

– Med den kuperade terrängen 
vi har så blir det backträning helt 
naturligt, men tanken med min 
rörelse är individuell träning. Jag 
vill inte ha fler hästar i träning än 
att vi kan ha stenkoll på dem.

Linn är inte bara uppvuxen med 
trav, hennes mamma var ridlärare 
och det har satt sina spår. Förr 
var det tävlingar i både dressyr 
och hoppning. Nu ligger den kar-
riären nere, men kunskapen finns 
kvar.

– Jag ridtränar många av mina 
hästar. Tack vare den stora ridba-
nan på gården finns det möjlig-
het att rida rejäla markarbeten 
med hästarna. De bygger musk-
ler, andra än de vi vanligtvis trä-
nar, och lär sig att bära sig på ett 
helt annat sätt.

Inför starten som tränare skapa-
des också en långsiktig strategi. 
Lite färre hästar i träning, bygga 
från grunden med yngre hästar 
och faktiskt lite egen uppfödning.

– Jag har den fina Principessa 
[mamma till Mitos Gold], Mitos 
Golds syster Mitos Princess och 
ett par andra ston. Nu får det inte 
ta överhanden utan vi siktar på ett 
par tre föl om året.

Förutom träningslicens kan Linn 
både köra lopp och rida monté. 
Men ofta lånar hon ut hästarna 
och står själv vid sidan.

Om vi tittar på träningslistan 
så är Mitos Gold den som tjä-
nat mest pengar, drygt 900 000 
kronor.

– Han var fint i ordning i våras, 
gjorde några riktigt starka lopp 
men fick problem i halsen. Han 
är opererad och ska snart börja 
joggas nästa vecka. Målet är att 
han ska bli miljonär och det törs 
jag lova att han blir, säger Linn 
bestämt.

Dallas är en annan av stallets 
stjärnor som vi inte sett på ett 
tag. Två senskador har satt stopp, 
men drömmen finns där.

– Vi funderar på alternativ, men 
målet är att han ska komma till-
baka och tävla.

Annars handlar det mycket om 
två- och treåringar. Hästar som 
Linn tror väldigt mycket på.

– Vi har ju inte så många start-
hästar just nu eftersom vi bygger 
från grunden. Min nästa vinnare 
är nog någon av treåringarna, 
men det är svårt att säga vilken. 
Kanske Cavat Vendil som inte 
visat allt han kan ännu.

Text: ANDERS ENGMAN
Foto: 
MIKAEL ROSENQVIST/
MIRO MEDIA

LINN STRANDQVIST - SENASTE TILLSKOTTET PÅ JÄGERSRO

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Agria i samarbete 
med 

Travhästägarna
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Kolgjini Sale

www.kolgjini.se

DERBYFREDAGEN 3 SEPTEMBER 2021

Rekordauktionen med

framtidens stjärnor

Green Manalishi • Cyber Lane • Dibaba • Platon Face • Zara Kronos • Rajesh Face

Princess Face • Lantern Kronos • Caddie Lisieux • Mosaique Face • Garland Kronos

Upset Face • Target Kronos • Flash Am • Ultion Face • Aquarius Face...

KOLGJINI SALES AUCTION RACE

Nyinstiftade Kolgjini Sales Auction Race bjuder på 200.000 kronor 
till vinnaren och en total prissumma på 417.500 kronor!

Loppet avgörs över 1.640 meter på Jägersro
tisdag den 27 juli 2021, för hästar födda 2019.

Hästar som utbjöds på Kolgjini Sale 2020 har företräde.

Kolgjini Sale 210x297 Elitnr TR Maj21.indd   1 2021-07-04   11:43

Kör- och monté-
licensutbildning

För att delta måste du minst fylla 15 år i år och ha goda häst/ kör-/ 
ridkunskaper. Minst ett års erfarenhet från regelbunden körning 
i sk. snabbjobb tillsammans med andra ekipage och ha allmän 
kännedom om voltstart. I montéutbildningen krävs också stor 
fysisk styrka hos ryttaren.

Vill du ta steget längre och tävla inom travsporten? Anmäl dig då till höstens 
kör- eller montélicensutbildning, en utbildning som kan ge dig möjligheten 
att delta i riktiga travlopp.

Kursansvarig: anna.rogell@jagersro.travsport.se, 0736-738213
Varmt välkommen

Kursstart onsdag 11 aug kl 18:00 
i Travskolans utbildningslokal, stall 9

Anmälan via Hästsportens 
Folkhögskolas hemsida.

Kursen är både praktisk och teoretisk på 16 gånger, varav 13 
utbildningslopp. Du behöver en egen lämplig häst för att delta.

ANMÄLAN 
via www.travskola.se OBS begränsat antal platser.
Har du frågor kontakta anna.rogell@jagersro.travsport.se

Tre härliga dagar kan du få tillbringa i stallet med våra kunniga 
ledare och mysiga hästar i Travskolan. Du får fixa i stallet, sköta 
hästarna, sela, köra och göra andra roliga hästinriktade aktiviteter. 
Inga förkunskaper krävs. Lägret är för dig från 8 år och uppåt. 
Anmälan via www.travskola.se senast den 29 juli. 

DAGTRAVLÄGER

När: Läger 1 vecka 31, månd den 2- onsd den 4 aug. Kl. 09.00 – 15.00

När: Läger 2 vecka 31, torsd den 5 – lörd den 7 aug. Kl. 09.00 - 15.00

                     Var: Jägersro trav & galoppbana stall 9

        Pris 

680:- 
Ta med egen fika 

och lunch.
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KVALTIDER 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
PREMIETIDER 2-åriga 1.28,0-1.35,0

KVAL/-
PREMIE 

LJUSBLÅ start 17.55 OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

UTOPIA ADAMAS 2140:1

1
6,br.s.e On Guard - 21: 0 0-0-0 
Nubia Adamas e Napoletano
Uppf: Storgaard Gitte, Höör
Äg: Storgaard Gitte, Höör
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd
Bo Örberg (Gitte Storgaard)

HURLYBURLY 2140:2

2
2,svbr.s.e Tumble Dust - 21: 0 0-0-0 
LongIsland Icetea e S.J.'s Photo
Uppf: Långebro Konsult AB & Ahlqvist C
Äg: Långebro Konsult AB, m fl(Malmqvist T)
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

OSCAR FLAX 2140:3

3
7,br.v.e Love You - 21: 0 0-0-0 
Yoggy Briljant e Pine Chip
Uppf: Moureau Nils & Sörensen Preben
Äg: WalldénsDjurakupunkturAB,Strömsnäsbruk
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

BENTLEY MAURITZ 2140:4

4
11,fux.v.e Love You - 21: 0 0-0-0 
Jamaica Sund e Sugarcane Hanover
Uppf: Mauritzsons Handels AB, Dösjebro
Äg: Stall Christinehill
Lila/rosa/svart tredel, svart ärm; lila
Jenny Mauritzsson (Roland Mauritzsson)

HEPBURN 2140:5

5
2,mbr.s.e Southwind Frank - 21: 0 0-0-0 
Nostalgic Face e Going Kronos
Uppf: Whap Capital AB, Sandviken
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini

ALFAS KENNEDY 2140:6

6
6,fux.v.e Orlando Vici - 21: 7 0-2-0 18,4 50.000
Hillary Clinton e And Arifant
Uppf: Fermskog Magnus, Lenhovda
Äg: Fameas AB, m fl
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

SUNRISE (US) 2140:7

7
2,br.h.e Walner - 21: 0 0-0-0 
Morning Glow e Muscle Hill
Uppf: Brittany Farms LLC, USA
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)

RAYMOND REDDINGTON 2140:8

8
3,mbr.v.e Trixton - 21: 0 0-0-0 
Empress Brodda e Viking Kronos
Uppf: Eriksson Christoffer, m fl
Äg: Global Glide AB&Christoffer ErikssonAB
*Blå, vita ränder och blå axelparti; grön
Christoffer Eriksson

SETAUKET (US) 2140:9

9
6,br.v.e Cantab Hall - 21: 3 0-0-0 1.500
Too Busy to Care e Chocolatier
Uppf: Aldebaran Park Inc., USA
Äg: Stall MARLIN - Asap (Lindgren Marcus)
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Kevin Oscarsson (Marcus Lindgren)

SOMMERBRISE 2140:10

10
2,br.s.e Maharajah - 21: 0 0-0-0 
Apecs e Muscles Yankee
Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

URBAN AFRICA 2140:11

11
2,br.h.e Mosaique Face - 21: 0 0-0-0 
Kerstin of Africa e Joke Face
Uppf: Lindberg Urban, Fridlevstad
Äg: Sydmetall U Lindberg AB, Fridlevstad
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Lutfi Kolgjini)

VERMITHRAX 2140:12

12
3,br.v.e Readly Express - 21: 0 0-0-0 
Une Taquine e From Above
Uppf: PJ Blood Bank Breeding AB, Stockholm
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange ärmbindel; sva
Simon Helm (Christoffer Eriksson)

KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 17.55

Alla. Körsvenner födda 051231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

ELYSSES BOOM 2160:1

13
2,sv.s.e Orecchietti - 21: 0 0-0-0 
Yvette Silvio e Lindy's Crown
Uppf: Lövgren Martin & Hansen Christina
Äg: Linder Thomas & Rosenberg Cecilia
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart
Thomas Linder

UTOPIA ADAMAS 2140:1

1
6,br.s.e On Guard - 21: 0 0-0-0 
Nubia Adamas e Napoletano
Uppf: Storgaard Gitte, Höör
Äg: Storgaard Gitte, Höör
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd
Bo Örberg (Gitte Storgaard)

HURLYBURLY 2140:2

2
2,svbr.s.e Tumble Dust - 21: 0 0-0-0 
LongIsland Icetea e S.J.'s Photo
Uppf: Långebro Konsult AB & Ahlqvist C
Äg: Långebro Konsult AB, m fl(Malmqvist T)
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

OSCAR FLAX 2140:3

3
7,br.v.e Love You - 21: 0 0-0-0 
Yoggy Briljant e Pine Chip
Uppf: Moureau Nils & Sörensen Preben
Äg: WalldénsDjurakupunkturAB,Strömsnäsbruk
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

BENTLEY MAURITZ 2140:4

4
11,fux.v.e Love You - 21: 0 0-0-0 
Jamaica Sund e Sugarcane Hanover
Uppf: Mauritzsons Handels AB, Dösjebro
Äg: Stall Christinehill
Lila/rosa/svart tredel, svart ärm; lila
Jenny Mauritzsson (Roland Mauritzsson)

HEPBURN 2140:5

5
2,mbr.s.e Southwind Frank - 21: 0 0-0-0 
Nostalgic Face e Going Kronos
Uppf: Whap Capital AB, Sandviken
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini

ALFAS KENNEDY 2140:6

6
6,fux.v.e Orlando Vici - 21: 7 0-2-0 18,4 50.000
Hillary Clinton e And Arifant
Uppf: Fermskog Magnus, Lenhovda
Äg: Fameas AB, m fl
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

SUNRISE (US) 2140:7

7
2,br.h.e Walner - 21: 0 0-0-0 
Morning Glow e Muscle Hill
Uppf: Brittany Farms LLC, USA
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Lutfi Kolgjini)

RAYMOND REDDINGTON 2140:8

8
3,mbr.v.e Trixton - 21: 0 0-0-0 
Empress Brodda e Viking Kronos
Uppf: Eriksson Christoffer, m fl
Äg: Global Glide AB&Christoffer ErikssonAB
*Blå, vita ränder och blå axelparti; grön
Christoffer Eriksson

SETAUKET (US) 2140:9

9
6,br.v.e Cantab Hall - 21: 3 0-0-0 1.500
Too Busy to Care e Chocolatier
Uppf: Aldebaran Park Inc., USA
Äg: Stall MARLIN - Asap (Lindgren Marcus)
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Kevin Oscarsson (Marcus Lindgren)

SOMMERBRISE 2140:10

10
2,br.s.e Maharajah - 21: 0 0-0-0 
Apecs e Muscles Yankee
Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

URBAN AFRICA 2140:11

11
2,br.h.e Mosaique Face - 21: 0 0-0-0 
Kerstin of Africa e Joke Face
Uppf: Lindberg Urban, Fridlevstad
Äg: Sydmetall U Lindberg AB, Fridlevstad
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Lutfi Kolgjini)

VERMITHRAX 2140:12

12
3,br.v.e Readly Express - 21: 0 0-0-0 
Une Taquine e From Above
Uppf: PJ Blood Bank Breeding AB, Stockholm
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange ärmbindel; sva
Simon Helm (Christoffer Eriksson)

KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 17.55

Alla. Körsvenner födda 051231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

ELYSSES BOOM 2160:1

13
2,sv.s.e Orecchietti - 21: 0 0-0-0 
Yvette Silvio e Lindy's Crown
Uppf: Lövgren Martin & Hansen Christina
Äg: Linder Thomas & Rosenberg Cecilia
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart
Thomas Linder PREMIE

Din lokale leverantör av virke,
spån, pellets och foder!

NU ÄVEN PÅ NÄTET:
WWW.TRABOLAGET.SE

För mer information: www.trabolaget.se. Följ oss på Facebook och Instagram. 

 

E-handel www.trabolaget.se

Våra leverantörer: 

inkl. moms

Stolt sponsor till Thomas Uhrberg. 
– Jag använder stallströ från Hjortkvarn Timber AB.

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75® och V86® på www.spelatillsammans.se
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MEROPE WIK 2140:1 Total: 0 0-0-0
1 3,br.s.e Orecchietti - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Asterope e Yankee Mustang Thomas Uhrberg J 30/9-k 4/2160 k 21,7 – – gdk -
Uppf: Playaden HB, Vinslöv
Äg: Viklund Jesper, Collin O & Rasmusson S
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

VICKY MONTOYA 2140:2 Total: 0 0-0-0
2 3,br.s.e Orlando Vici - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Galina Montoya e Super Arnie Joakim Lövgren J 29/6-k 1/2160 k 19,0g – – gdk -
Uppf: Tollbjer Jan, Hörby
Äg: Stall Montoya
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

DAYS GO BY 2140:3 Total: 0 0-0-0
3 3,br.s.e Donato Hanover - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Patina e Viking Kronos Bernardo Grasso J 29/6-k 2/2160 k 17,1 – – gdk -
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pallexperten i Malmö AB, Limhamn
Mörkblå, röda stolpar; mblå
Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

SUSYLICIOUS 2140:4 Total: 0 0-0-0
4 3,ljbr.s.e Ken Warkentin - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Susanli e Rite On Line Tyler Mifsud J 13/10-p 3/2160 p 29,2 – – -
Tyler Mifsud J 15/6-k 5/2140 k 20,7 – – gdk -Uppf: Johansson A & Grytåsa Ridcenter AB

Äg: Alvesparr Kate & Calleja Jesmar
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Kate Alvesparr)

SEE YOU LUCKY LUKE 2140:5 Total: 0 0-0-0
5 3,mbr.v.e Ken Warkentin - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

See You Again e Revenue Dan Ottosson Kr 7/8-p 2/2140 p 34,2g – – -
Bo Örberg J 26/5-k 1/2140 k 20,9 – – gdk -Uppf: Möller Bengt-Olle, Jennie & Emma

Äg: Hultets Förvaltning KB, Sölvesborg
Vinröd/blå, delad,ST.ÖRBERGi sv.;vröd

Ti Bo Örberg (Bengt-Olle Möller)

WARRIOR'S TALE 2140:6 Total: 0 0-0-0
6 3,br.v.e Raja Mirchi - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Ms Stone e Enjoy Lavec Tobias O Eriksson J 15/6-k 8/2140 k 23,0g – – gdk -
Uppf: Alm Lina & Moberg Thomas
Äg: Stall Still HB & Global Glide AB
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Helena Burman)

ROSIE THE RIVETER 2140:7 Total: 0 0-0-0
7 4,ljbr.s.e Yarrah Boko - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Itsy Bitsy Face e Viking Kronos Jörgen Lorentzen J 17/10-k 5/2140 k d9g – – ejg -
Lee Nimåker J 9/12-k 1/2160 k d7g – – ejg -
Lee Nimåker J 2/3-k 3/2140 k 23,7g – – ejg -
Magnus Pettersson J 22/5-k 3/2140 k 21,4 – – gdk -

Uppf: Hansén Eva, Linderöd
Äg: Hansén Eva, Linderöd
Turkos, sv/vit vinkel, svart; turkos
Magnus Pettersson (Solbritt Åkerblom)

THE LAST JOKE 2140:8 Total: 0 0-0-0
8 4,mbr.v.e Joke Face - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Natascha Crown e Gentle Star Stefan Persson J 29/6-k 1/2140 k 18,2 – – gdk -
Uppf: Saxtorps Hästklinik AB&Mats Rånlund AB
Äg: Saxtorps Hästklinik AB, m fl
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Anne Haglund)

INVISIBLE SUN 2140:9 Total: 0 0-0-0
9 3,mbr.h.e Ready Cash - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Dyhim Boko e Cantab Hall Adrian Kolgjini J 21/7-k 3/2140 k d7g – – ejg -
Dante Kolgjini J 2/3-k 6/2140 k 20,9g – – gdk -Uppf: Sahlin & Co Handelsaktiebolag, Bromma

Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd
Adrian Kolgjini

DebutantloppJÄGERSRO // 07

1 2140 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre med 0 kr högst 0 starter. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030713 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 3-2-9-1-6-8

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN STARTEXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START

Både Adrian Kolgjini och Conrad 
Lugauer är klara för finalen av 
Breeders Course på Jägersro.
Segerlös fram till uttagningsloppet 
till Breeders Course 3 years old 
2021 second final på Åby den 1 
juli. Då visade A Perfect Face sin 
klass.

– Det har dröjt alldeles för länge 
för henne att få vinna, men nu 
hade vi ett bra läge och då fick 
hon visa hur bra hon är, kommen-
terade kusken och tränaren Adrian 
Kolgjini.

A Perfect Face är inte stor, hennes 
mamma Gabra Boko var ännu min-
dre, men det finns ett stort hjärta 
i hästen. Nu såg hon fin ut redan 
innan loppet Adrian serverade 
sin häst ett perfekt lopp i rygg på 
ledaren. In på upploppet klev hon 

enkelt förbi på open stretch och 
säkrade en finalplats.

– Det ska bli riktigt spännande. 
Planen var ju att ta en plats i finalen 
som vi har på hemmaplan och det 
känns skönt att det lyckades.

Bakom A Perfect Face fullföljde 

Manual Flight starkt som tvåa för 
Conrad Lugauer.

– Han hade tränat bra inför det 
här, men vi var medvetna om att 
det kanske fattades lite eftersom 
han inte startat på länge. Nu tror 
jag att han kommer att vara vassare 
till finalen.

I onsdags avgjordes det ett uttag-
ningslopp i Turin. Bara en häst var 
anmäld till Breeders Course och 
det var Cobra, tränad av Alessandro 
Gocciadoro. Nu fick han nöja sig 
med en fjärdeplats efter att ha tap-
pat stilen den sista biten.

Breeders Coursefinalen avgörs 
den 27 juli i samband med Hugo 
Åbergs Memorial och 700 000 kr 
väntar vinnaren.

Text: ANDERS ENGMAN

KOLGJINI OCH LUGAUER TILL FINAL I BREEDERS COURSE

A Perfect Face och Adrian Kolgjini 
vann uttagningen på Åby till Breeders 
Course före Manual Flight och Conrad 
Lugauer.                                              Foto: Annika 
Niklasson Adolfsson/Sidmakarn/ALN

FÖRSTA START: KL. 8:30
TISDAG DEN 27 JULI
SAMLING: KL. 8:00

Startavgift, inklusive greenfee: 695 kronor.
Anmälan senast fredag den 23 juli på travtourens hemsida: www.travtouren.se

Frågor: Staffan Nilsson på mejl: staffannilsson.trav@gmail.com 
eller Hans G Johansson 0709421862
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FADE AWAY 2140:1 14,1AK 17,4M 14,6AM Total: 17 3-1-2 119.100
1 5,br.s.e Gentleman - 21: 8 1-1-2 14,1a 67.000 20: 9 2-0-0 15,4a 52.100

Åhlunda Juliette e Muscle Memory Yvonne Storm J 15/4-7 9/2140 3 16,4ag cc 49,18 30'
Yvonne Storm Vg 2/5-9 6/2640 0 17,7a cc 21,53 30'
Yvonne Storm Mp 24/5-7 6/2140 3 14,6a cc 43,72 25'
Yvonne Storm J 8/6-7 12/2140 0 15,4ag cc 70,32 35'
Yvonne Storm J 29/6-7 3/2140 1 15,4a cc 10,99 30'

Uppf: Gräntz Camilla, Örebro
Äg: Stall Stormvind
Blå, vit romb och ärmrevärer; blå

Ti Yvonne Storm

STARO NEXT MOVE 2140:2 14,1AK *18,2M *15,3AM Total: 16 7-3-3 109.668
2 5,svbr.h.e Make it Happen - 21: 9 3-2-2 14,1a 73.937 20: 7 4-1-1 16,6a 35.731

Sloppy Kisses e Muscles Yankee Jörgen Lorentzen Ny 22/4-2 2140 3 17,0a – – 5,83 -
Jörgen Lorentzen Ny 6/5-1 2140 1 18,3a – – 2,31 -
Iina Aho Hd 24/5-1 5/2140 1 15,3a cc ejsp 25'
Jörgen Lorentzen J 15/6-3 5/1640 4 14,9a cc 4,70 30'
Nicole Marsing Ny 1/7-6 2140 2 17,3a – – 1,44 -

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Firma Avantiwords, Anderslöv
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit
Iina Aho (Jörgen Lorentzen)

JAWIS* (NL) 2140:3 13,4AK 16,3M 14,9AM Total: 17 3-3-3 104.907
3 5,br.v.e Abano As - 21: 3 0-1-1 13,4a 30.500 20: 7 1-2-1 14,9a 43.625

Flash Hanover e Sierra Kosmos Kim Eriksson J 4/9-3 6/2140 5 17,3a cc 1,33 30'
Johanna Lind J 6/10-3 9/2140 0 17,3a cc 6,66 30'
Johanna Lind Å 19/5-10 3/2160 3 16,3 cc 15,25 30'
Johanna Lind J 4/6-3 6/1640 2 13,4a cc 4,94 30'
Johanna Lind Hd 21/6-1 6/2140 5 15,7a cc ejsp 25'

Uppf: Couperus Docke P., Nederländerna
Äg: Draviet Stables, Nederländerna
*Vit, guld/vit/sv. axelskärp och guld ärm;
Martijn de Haan (Patricia van der Meer)

DAMBLE FLAME* (DK) 2140:4 16,6AK 17,5M Total: 22 3-6-3 105.372
4 6,svbr.s.e Hamble Crown - 21: 5 2-0-1 17,9a 44.959 20: 14 1-4-2 16,6a 46.033

Kalia e Cygnus d'Odyssee Anders F Jensen Hd 11/1-2 10/2140n d 6g cc 16,93 25'
Larson Mifsud J 19/1-5 1/2140 1 17,9a cc 40,46 30'
Anders F Jensen J 27/1-5 10/2640 5 19,1 cc 66,37 30'
Anders F Jensen Ny 19/6-7 2140 3 18,3ag – – 8,00 -
Anders F Jensen Ny 1/7-5 2180 1 18,4 – – 1,86 -

Uppf: Holmer Niels, Danmark
Äg: Bluepartner, Danmark
Blå, ; blå

* Kamilla Plambech (Anders F Jensen)

CHILLI CHOICE C. 2140:5 14,5AK 16,6M 14,7AM Total: 13 1-4-3 116.800
5 7,br.s.e Caramba Hall - 21: 3 0-0-2 14,7a 23.500 20: 5 0-4-0 14,5a 63.400

Super Pärlan e A Worthy Lad Manne Börjesson Å 4/20-7 6/2140 2 16,2a cc 2,92 30'
Manne Börjesson Ax 4/20-2 2/1640 5 14,5a cc 5,06 30'
Manne Börjesson Ö 30/3-7 5/2160 3 16,6 cc 79,27 25'
Manne Börjesson Ax 20/4-3 4/2140 3 16,6a cc 9,65 25'
Manne Börjesson Mp 24/5-7 2/2140 4 14,7a cc 38,89 25'

Uppf: Börjesson Roger, Fotskäl
Äg: Börjesson Roger, Fotskäl
Blå, vitt bröstband och svart ärm; vit

Å Johan Lundkvist (Cecilia Vikström)

HERR ÅGREN 2140:6 15,4AM 16,6M Total: 18 1-1-3 86.200
6 5,br.v.e Rusty Dust - 21: 10 1-0-2 15,4a 58.200 20: 8 0-1-1 16,7a 28.000

LongIsland Icetea e S.J.'s Photo Lee Nimåker J 10/4-3 4/2140 6 16,6 CC 88,34 35'
Lee Nimåker J 4/5-6 2/2140 0 17,4 cc 85,72 30'
Lee Nimåker Vg 23/5-10 3/2140 1 17,6a cC 4,42 10'
Lee Nimåker Hd 21/6-1 9/2140 3 15,4a cC ejsp 25'
Lee Nimåker Ti 6/7-2 3/1609 7 15,7a cC 25,10 20'

Uppf: Malmqvist Tomas, Trelleborg
Äg: Nimåker Christel & Olsson Per-Ola
Röd, vitt bröstband, blå hängslen; röd
Lee Nimåker (Per-Ola Olsson)

RIO AN D'MILL 2140:7 13,6AK 16,1M 15,7AM Total: 62 3-2-1 122.250
7 10,br.v.e Trophy Catch - 21: 0 0-0-0 20: 8 1-0-0 13,6a 30.900

Välans Zantana e Vicar Oostwyck Aron Virestedt J 5/20-9 1/2140 1 17,0a cc 9,71 10'
Aron Virestedt J 6/20-8 6/1640 0 14,7a cc 93,27 30'
Aron Virestedt J 11/8-7 6/1640 4 13,6a cc 80,55 30'
Aron Virestedt J 6/10-2 10/1640 0 16,3a cc 108,80 30'
Fredrik Pedersen J 22/12-6 2/2140 0 17,5a cc 58,95 30'

Uppf: Martinsson Anders, Älmhult
Äg: Stall Virestedt HB & Virestedt Ingela
Gul, gröna vinklar; grön
Aron Virestedt

CICLONE TAV* (IT) 2140:8 14,6AK 16,7M Total: 11 1-3-0 80.430
8 3,br.h.e Manofmanymissions - 21: 8 1-2-0 14,6a 61.023 20: 3 0-1-0 17,7a 19.407

Nuvolatav e Silver Pine Antonio Di Nardo Fl 21/2-1 2020 2 18,1a – – 2,70 -
Christoffer Eriksson J 18/5-6 9/1640 5 14,6a cc 44,54 30'
Simon Helm Hd 31/5-5 10/2160 5 16,7 cc 7,46 30'
Salvatore Fiore Å 10/6-10 7/2640 4 18,0 cc 12,38 30'
Peter Ingves J 29/6-7 2/2140 d kubuag cc 28,30 30'

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Becagli Brunellesco, Italien
Svart, orange ärmbindel; sva

* Simon Helm (Gennaro Casillo)

Östarps Gästgivaregårds lopp - Högst 75 lopp 2020JÄGERSRO // 07

2 2140 M AUTOSTART

START 18.42

3-åriga och äldre 33.001 - 132.000 kr, körda av B- eller K-licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
030713 eller tidigare med högst 75 sulkylopp under 2020. 2140 m. Autostart. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-

(5.000)-(2.000) kr. Östarps Gästgivaregårds hederspris till segrande hästs körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LUCIFER BOKO 2140:9 13,7AM 15,7M Total: 7 1-1-0 82.500
9 3,br.v.e E L Titan - 21: 7 1-1-0 13,7a 82.500 20: 0 0-0-0 

Holly Boko e Cantab Hall Christian Sejer J 13/5-1 6/2140 6 14,7a cc 78,33 100'
Victor Rosleff Mp 24/5-6 7/2140 1 16,2 cc 2,24 40'
Victor Rosleff Hd 7/6-7 7/2140 2 15,7 cc 7,45 40'
Mats E Djuse E 20/6-9 1/2140 5 13,7a cc 43,12 100'
Christian Sejer Å 1/7-6 7/1640 d 5ag CC 5,68 100'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Riordan Racing AB, Halmstad
Blå, svart/vita axelklaffar; blå

Hd Christian Sejer (Jerry Riordan)

VÄSTERBO TRAMP 2140:10 *13,5AK *16,5M 15,0AM Total: 9 3-1-0 130.500
10 5,br.h.e Un Amour d'Haufor - 21: 5 1-0-0 13,5a 50.000 20: 1 0-1-0 13,9a 15.000

Victoria R.Ö.K. e Super Arnie Conrad Lugauer J 16/1-3 9/2140 4 15,0a cc 4,87 35'
Marc Elias Å 13/2-12 5/1640 1 13,5a cc 2,56 35'
Markus Waldmüller Hd 3/4-4 14/2640 0 18,0ag cc 5,65 35'
Conrad Lugauer Å 19/5-5 6/2140 0 16,1ag cc 3,54 40'
Marc Elias Hd 21/6-6 2/2640 4 15,2a CC 3,89 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Amour
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

SPRING ONE 2140:11 15,6AM 16,0M Total: 10 0-3-2 90.000
11 5,sv.s.e Infinitif - 21: 4 0-1-1 15,6a 37.700 20: 6 0-2-1 16,9a 52.300

Springflickan e Prince Mystic Thomas Linder J 1/12-5 5/2140 d 12g cc 15,36 30'
Markus Waldmüller J 18/5-3 12/2140 5 16,2a cc 114,95 30'
Markus Waldmüller J 4/6-5 9/2140 4 16,1a cc 60,55 30'
Markus Waldmüller J 15/6-4 1/2160 3 16,0 cc 58,65 30'
Markus Waldmüller J 29/6-7 4/2140 2 15,6a cc 62,67 30'

Uppf: Nilsson Nils-Göran & Olsson Göran
Äg: Jägersroklass KB, Svedala
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart
Thomas Linder (Nils-Göran Nilsson)

SILPINGE SPEEDER 2140:12 *14,5AK 17,9M 16,2AM Total: 17 2-0-3 76.000
12 4,mbr.v.e Djali Boko - 21: 6 1-0-1 14,5a 20.000 20: 11 1-0-2 17,4a 56.000

Wide Body e Scarlet Knight Marc Elias Kr 21/1-7 2/1640n d 7ag cc 6,20 25'
Stefan Carlsson Kr 23/4-9 8/2140 3 17,9a cc 12,82 10'
Stefan Carlsson Kr 11/5-8 10/2140 0 16,4a cc 211,08 25'
Christian Cracchiolo J 4/6-5 11/2140 0 16,3a cc 114,33 30'
Christian Cracchiolo Ti 11/6-2 6/1609 1 14,5a cc 7,85 10'

Uppf: Håkansson Bengt, Ronneby
Äg: Håkansson Bengt, Magnusson O & A
Vit, blå axelparti och svart ärm; vit

Ti Clara Jonasson (Bengt Håkansson)
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Chansvärdering: 9-10-1-3-11-2
ÖÖstarps Gästgivaregård

Mat & dryck i sagolik skånsk miljö

Tel 046-802 29  ●  www.ostarpsgastis.se

Beläget i Natursköna Kulturens Östarp endast 25 minuter från Lunds centrum.
Väg 11 Malmö-Simrishamn vid Veberöd tag av mot Blentarp.

Barnvänligt strövområde med levande lantgård i 1800-tals miljö.

Söndagsbuffé – Lördags special - À la carte - Veckans lunch - Café
Närproducerat & Eko

Perfekta platsen för bröllop, fest & dagskonferens

Öppet året runt, tiderna varierar efter säsong. Välkomna! Gunilla & Lennart Vollmer med personal.
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Öppet året runt, tiderna varierar efter säsong. Välkomna! Gunilla & Lennart Vollmer med personal.

Beläget i Natursköna Kulturens Östarp
endast 25 minuter från Lunds centrum.
Väg 11 Malmö-Simrishamn vid Veberöd

tag av mot Blentarp.

Barnvänligt strövområde med museum och
levande lantgård i 1800-tals miljö.

Söndagsbuffé – Lördags special
À la carte - Veckans lunch - Café

Närproducerat & Eko
Perfekta platsen för bröllop, fest & dagskonferens

Öppet året runt, tiderna varierar efter säsong. 
Välkomna! Gunilla & Lennart Vollmer med personal.
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Välkomna! Gunilla & Lennart Vollmer med personal.

BLI MEDLEM I SKÅNSKA 
TRAVAMATÖRKLUBBEN
Skånska Travamatörklubben bildades den 7 mars 1946 och är den äldsta och största amatörklubben 
i Sverige. Klubben är öppen för alla travsportintresserade. Medlemsskap innebär, förutom att Du har 
möjlighet att kvalificera Dig för deltagande i våra amatörlopp, rätt att deltaga i klubbens många resor 
till olika travländer samt möjlighet att delta i de aktiviteter som klubben arrangerar. Kort och gott, 
medlemsskap garanterar ett trivsamt umgänge i travets tecken.
Att bli medlem kostar 200 kr i inträdesavgift plus 200 kr i årsavgift.

Skånska Travamatörklubben, Box 9506, 200 39 MALMÖ
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Undertecknad ansöker om medlemsskap i Skånska Travamatörklubben.

Namn....................................................... Tel...................................................

Adress...................................................... Föd.dat...........................................

Postadress...............................................            Kontakta Bengt Larwik 0708-99 69 33 vid frågor.
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FRAULEIN D.K.* (DK) 2140:1 *19,5M 16,0AM Total: 3 1-0-1 19.721
1 4,br.s.e Offshore Dream - 21: 1 0-0-1 2.602 20: 2 1-0-0 19,5 17.119

Victory Please e Mr Vic Kaj Jensen Ål 3/20-k 2180 k 19,6 – – GDK -
Kasper K Andersen Bi 4/20-7 2000 1 19,5 – – 2,20 -
Birger Jörgensen Aa 31/12-2 1800 0 17,8a – – 4,30 -
Flemming Jensen Se 4/7-2 2060 3 16,0a – – 6,00 -

Uppf: Schumacher Louise & Kjelde Frank
Äg: Schumacher Louise, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

ZOLE LE 2140:2 17,8M 22,7AK Total: 3 0-0-0 14.400
2 3,ljbr.s.e Zola Boko - 21: 3 0-0-0 17,8 14.400 20: 0 0-0-0 

Miss Volo e Yankee Glide Tyler Mifsud J 11/8-p 1/2180 p 31,8 – – -
Tyler Mifsud J 18/5-k 2/2160 k 18,8 – – gdk -
Tyler Mifsud J 26/5-1 1/2140 5 17,8 cc 31,12 50'
Tyler Mifsud J 8/6-1 9/2140 5 19,8g cc 6,77 30'
Peter Ingves Ti 6/7-5 2/1609 0 22,7ag cc 15,78 20'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Li Malmsjö Svedala KB m.fl(Palm Ronny)
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Ronny Palm)

GODFATHER (DK) 2140:3 *17,5M Total: 2 1-0-0 25.500
3 3,mbr.h.e Bold Eagle - 21: 2 1-0-0 17,5 25.500 20: 0 0-0-0 

Red Rose America e Varenne Johnny Takter J 15/4-k 1/2140 k 17,6 – – gdk -
Johnny Takter J 18/5-7 11/2140 d 9g cc 3,52 30'
Johnny Takter Hd 21/6-2 3/2140 1 17,5 cc 1,72 25'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: SRF Stable
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Ola Samuelsson)

PHARAGRAF 2140:4 18,3M Total: 2 0-0-0 1.000
4 4,br.v.e Prince L. - 21: 2 0-0-0 18,3 1.000 20: 0 0-0-0 

Dizette de I'lton e Irish de l'Iton Ivelin Ivanov J 22/12-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -
Ivelin Ivanov J 21/4-1 5/2140 0 20,3 cc 76,84 30'
Ivelin Ivanov J 22/5-k 2/2140 k 20,2 – – gdk -
Ivelin Ivanov Hd 31/5-1 8/2140 0 18,3 cc 103,97 25'

Uppf: Ivanov Ivelin, Trelleborg
Äg: Ivanov Ivelin, Trelleborg
Svar, vit/grön/rött axelskärp; vit
Ivelin Ivanov

JOGGA IN 2140:5 16,6M Total: 3 0-1-0 32.000
5 3,ljbr.s.e Muscle Hill - 21: 3 0-1-0 16,6 32.000 20: 0 0-0-0 

Raising Rhonda e S.J.'s Caviar Johan Untersteiner Hd 23/11-k 1/2160 k 19,7 – – gdk -
Johan Untersteiner F 12/4-2 5/2140 5 17,2 cc 3,05 40'
Johan Untersteiner Hd 17/5-1 11/2140 8 19,6g cc 22,55 40'
Johan Untersteiner Hd 28/6-1 1/2140 2 16,6 cc 9,76 40'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Hotu Holding AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Johan Untersteiner)

SUPER CASH 2140:6 17,2M Total: 6 0-1-0 29.200
6 4,br.s.e Djali Boko - 21: 6 0-1-0 17,2 29.200 20: 0 0-0-0 

Elusive e Super Arnie Roger Malmqvist J 24/2-1 1/2160 5 18,0 cc 29,29 30'
Thomas Uhrberg J 30/3-1 9/2140 2 17,3 cc 16,43 30'
Thomas Uhrberg J 15/4-6 4/2160 0 17,3 cc 21,06 30'
Johnny Takter J 8/6-10 7/2140 4 17,2 cc 14,90 30'
Johnny Takter J 29/6-3 12/2140 0 ug cc 21,69 30'

Uppf: Jerry Bengtsson AB, Växjö
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit
Thomas Uhrberg (Helena Burman)

INVICTUS BOURBON (FR) 2140:7 18,2M Total: 3 0-0-0 6.900
7 3,br.v.e Brillantissime - 21: 3 0-0-0 18,2 6.900 20: 0 0-0-0 

Scala Bourbon e Love You Dante Kolgjini J 6/10-k 3/2160 k 22,7g – – gdk -
Adrian Kolgjini Kr 15/3-2 4/2140 d 7g cc 8,66 40'
Lutfi Kolgjini J 30/3-1 3/2140 d 5g cc 11,82 30'
Lutfi Kolgjini J 27/4-1 6/2140 5 18,2 cc 11,05 30'

Uppf: Haras de Saint Martin, Frankrike
Äg: Kazai Equine AB, Ekerö
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

CONRADS BALLERINA 2140:8 17,3M Total: 3 0-0-1 26.000
8 3,br.s.e Donato Hanover - 21: 3 0-0-1 17,3 26.000 20: 0 0-0-0 

S.J.'s Ballerina e S.J.'s Photo Kevin Oscarsson Kr 25/2-k 5/2140 k 21,2 – – gdk -
Kevin Oscarsson Kr 9/4-1 8/2140 3 18,5 cc 27,48 40'
Kevin Oscarsson Hd 24/4-12 1/2140 4 17,3 cc 20,97 40'
Kevin Oscarsson Kr 11/5-9 9/2140 0 18,5 cc 17,45 25'

Uppf: Conradsson Ove, Falköping
Äg: AB Kj:S Juridik & Förmedling,Falsterbo
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

JÄGERSRO // 07

3 2140 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga och äldre högst 33.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030713 eller tidigare. 2140 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

AMERICA STYLE* 2140:9 17,9M 16,5AM Total: 8 1-1-2 26.931
9 4,fux.s.e Love You - 21: 8 1-1-2 17,9 26.931 20: 0 0-0-0 

Only in America e Viking Kronos Axel Jacobsen Ch 16/4-3 2000 3 17,5a – – 5,94 -
Axel Jacobsen Od 7/5-3 1640 3 16,9a – – 14,44 -
Axel Jacobsen Ch 21/5-4 2000 d 5 – – 4,22 -
Steffen Christiansen Hd 31/5-5 1/2140 d 13g cc 4,43 30'
Axel Jacobsen Ch 25/6-3 2000 2 16,5a – – 4,62 -

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Langesö ( A.Jacobsen) m fl, Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

CORNERSTONE 2140:10 *18,5AM Total: 5 1-0-0 12.000
10 3,br.v.e Wellino Boko - 21: 4 1-0-0 11.500 20: 1 0-0-0 500

Moma As e Lemon Dra Victor Rosleff J 30/3-1 7/2140 d 7g cC 12,96 30'
Christian Sejer J 22/5-7 1/2140 1 18,5a CC 2,50 10'
Christian Sejer J 4/6-8 6/2140 d 3g CC 4,44 30'
Stefan Persson J 15/6-8 3/2140 d 9g CC 50,41 50'
Christian Sejer Hd 28/6-k 3/2140 k 19,1 – – gdk -

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Christian Sejer (Jerry Riordan)

DALMACIJA 2140:11 18,7M Total: 1 0-0-1 10.000
11 4,mbr.s.e Habitat - 21: 1 0-0-1 18,7 10.000 20: 0 0-0-0 

Haughty Face e Viking Kronos Preben Sövik J 21/4-k 4/2140 k 20,6 – – gdk -
Preben Sövik J 8/6-1 6/2140 3 18,7 cc 4,72 30'Uppf: Anic Sandra, Malmö

Äg: Anic Sandra, Malmö
Vit, svart axelparti och ärm; svart
Preben Sövik (Sandra Anic)

CROWN WISE AS (IT) 2140:12 *15,7M Total: 1 1-0-0 30.000
12 3,br.h.e Muscle Hill - 21: 1 1-0-0 15,7 30.000 20: 0 0-0-0 

Temple Blue Chip e Cantab Hall Johan Untersteiner Hd 30/11-k 5/2160 k 19,5 – – gdk -
Johan Untersteiner Å 10/6-2 5/2140 1 15,7 cc 2,15 30'Uppf: Scuderia Wise H Sas. m fl

Äg: Andersen Racing Stable AB, Stockholm
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner
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Chansvärdering: 12-1-5-3-6-7

Det kördes fyra uttagningslopp 
till Stosprintern i Halmstad under 
måndagskvällen den 28 juni. De 
två främsta från varje försök och 
de två högst seedade treorna gick 
vidare till finalen torsdag 8 juli.

Först ut var megafavoriten Fifty 
Cent Piece som nu var tillbaka på 
banan igen efter galoppmissödet 
i Fyraåringseliten senast. Gången 
innan dess vann hon Drottning 
Silvias Pokal. Hon fick en behaglig 
väg fram till segern i sitt försök.  
Fifty Cent Piece behövde inte förta 
sig när hon åkandes lämnade kon-
kurrenterna över upploppet. Det 
blev en mycket lätt seger på tiden 
1.11,4/1609a och Kattis J. Boko lif-
tade med till andraplatsen.

Niklas Robertsson var optimistisk 
på förhand med sin Betting Pacer 
i det andra försöket och det hade 
han täckning för. Björn Goop ladda-
de från sjundespåret bakom bilen 
och via en offensiv inledning kom 
han till ledningen i första sväng som 
kostade 1.08,3 första 500 metrarna. 
Betting Pacer fortsatte till varvet 
på 1.11,4 och hade favoriten Bank 
Wise As på utsidan. Över upplop-
pet stegade Betting Pacer undan 
till en lätt seger. Vinnartiden blev 

1.11,5/1609a. Ola Samuelssons 
Emma Häggenäs blev trea och kva-
lade in till finalen.

Spets och slut var segerreceptet 
även för Kroatia Boko som vann 
för sin tränare Thomas Uhrberg 
i det tredje uttagningsloppet. 
Storfavoriten Helluva Am galop-
perade kort efter start och då låg 
vägen öppen fram till ledningen 
för Kroatia Boko. Hon fick inleda 
lugnt med 1.14 första 500 metrarna 
och fortsatte i ett jämnt 1.14-tempo. 
I en sylvass avslutning höll hon 
sedan enkelt undan före Heloise 
Am som blev tvåa. Segertiden blev 
1.12,3/1609a för Kroatia Boko som 

tävlade barfota runt om för första 
gången.

– Hon har hög kapacitet men var 
hetsig och besvärlig som unghäst. 
Men hon har bättrat sig fantastiskt i 
år, berömde Thomas Uhrberg.

I det fjärde uttagningsloppet 
blev det en imponerande vinnare i 
storfavoriten Globalizer. Det Jerry 
Riordan-tränade hemmahoppet 
kördes av Stefan Persson Hilarious 
Am-Adrian Kolgjini gjorde även hon 
ett riktigt bra lopp som blev tvåa och 
segertiden skrevs till 1.11,3/1609a.

Stosprintern 2021
1609 meter auto
700 000 kr i förstapris
Häst – Tränare
1) Betting Pacer – Niklas Robertsson
2) Kroatia Boko – Thomas Uhrberg
3) Globalizer – Jerry Riordan
4) Fifty Cent Piece – Robert Bergh
5) Bank Wise As – Reijo Liljendahl
6) Hilarious Am – Adrian Kolgjini
7) Kattis J. Boko – Conrad Lugauer
8) Joy Alissa – Fredrik Linder
9) Heloise Am – Roger Walmann
10) Emma Häggenäs – Ola 
Samuelsson

Text: MICHAEL CARLSSON/
KANAL 75, RICKARD OLSSON

STOSPRINTERN: BERGH FAVORIT – FYRA JÄGERSROHÄSTAR I FINAL

Kroatia Boko och Thomas Uhrberg 
vann sin uttagning till Stosprintern.
                                  Arkiv: MIRO MEDIA
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HECTOR GREENWOOD 2140:1 12,4AK *14,3M 12,9AM Total: 53 5-7-4 400.200
1 7,br.v.e Federal Flex - 21: 10 1-1-1 12,4a 77.100 20: 14 0-2-0 13,2a 58.200

You Win Kievitshof e Enjoy Lavec Martijn de Haan J 4/5-7 8/1640 0 14,4a CC 47,55 35'
Martijn de Haan J 18/5-5 4/2140 4 14,8a CC 73,44 30'
Thomas Uhrberg J 8/6-8 2/1640 5 12,4a CC 36,89 35'
Tova Bengtsson Hd 21/6-4m 10/2140 1 14,8a CC 6,27 25'
Tova Bengtsson Vg 3/7-4m 1/1640 3 14,1a CC 4,19 40'

Uppf: Bins Frank K, Tyskland
Äg: Ping Pong Trotting HB, Lund
Ljblå/blå, diagonalt delad; ljblå
Martijn de Haan (Patricia van der Meer)

GOLDFIELD 2140:2 12,7AK 15,3M 13,6AM Total: 33 3-5-2 333.300
2 5,svbr.h.e Googoo Gaagaa - 21: 11 1-2-1 12,7a 115.000 20: 17 1-2-1 13,2a 116.800

Still on Broadway e Broadway Hall Christoffer Eriksson J 27/4-9 10/2140 3 15,9 cC 22,08 35'
Stefan Persson Hd 6/5-8 9/2140 2 14,6a cC 10,37 25'
Stefan Persson J 18/5-5 7/2140 6 15,0a cc 7,93 30'
Christoffer Eriksson Å 27/5-7 11/2140 5 13,7a cc 63,67 30'
Stefan Persson J 8/6-8 11/1640 6 12,7a cc 25,72 35'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Malmö Fasadkonsult AB, Tygelsjö
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Lars I Nilsson)

ARDESIO (IT) 2140:3 13,0AK 18,2AM Total: 40 8-7-3 323.073
3 5,br.h.e Varenne - 21: 9 1-2-0 13,8a 35.778 20: 17 2-2-2 13,0a 94.090

Namibia e Cantab Hall Enrico Bellei Rm 10/3-7 1640 d 0ag – – 12,80 -
Fabrizio Brandi Ne 14/3-1 1600 5 15,3a – – 11,70 -
Adrian Kolgjini Å 27/5-7 12/2140 d 11ag cC 59,68 30'
Adrian Kolgjini J 8/6-8 7/1640 0 13,8ag cC 8,09 35'
Dante Kolgjini Vg 3/7-7 10/2140 0 18,2ag cC 11,97 20'

Uppf: Scud. Sant' Andrea S.R.L., Italien
Äg: Anniv AB, Malmö
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

BRAVO SABOTAGE 2140:4 *12,3AK 15,5L *14,5AM Total: 11 7-0-2 311.000
4 5,mbr.v.e From Above - 21: 4 3-0-1 12,3a 186.000 20: 5 3-0-1 15,2a 99.500

Ocean Breeze e Turbo Thrust Ola Samuelsson Kr 7/20-3 1/2140 6 16,0a cc 2,26 25'
Thomas Uhrberg J 24/2-2 3/1640 3 14,0a cc 6,23 40'
Thomas Uhrberg J 17/3-5 4/1640 1 12,7a cc 2,06 40'
Thomas Uhrberg J* 10/4-7 3/1640 1 12,3a cc 3,17 110'
Thomas Uhrberg Hd 6/5-8 2/2140 1 14,5a cc 1,99 25'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Ola Samuelsson)

DIGITAL INDY 2140:5 13,3AM 14,2M Total: 23 2-3-2 287.319
5 4,br.h.e Super Photo Kosmos - 21: 6 1-2-0 14,3a 66.419 20: 17 1-1-2 13,3a 220.900

Indescribable e Scarlet Knight Jörgen Sjunnesson J 15/4-4 10/2140 2 14,3a cc 6,07 30'
Jörgen Sjunnesson Hd* 24/4-9 2/3140 6 14,6ag cc 12,88 110'
Jörgen Sjunnesson Ch 16/5-3 2000 d 0ag – – 3,20 -
Jörgen Sjunnesson Mp 5/6-12 1/2160 4 14,2g cc 4,53 30'
Jörgen Sjunnesson Ch 25/6-6 2000 1 14,9 – – 2,48 -

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Petersson Catharina & Karlsson Ola
*Guld, vitt bröstb m guld romber; guld
Jörgen Sjunnesson (Ola Karlsson)

A SECRET WORD 2140:6 *12,8AK *14,6M 13,0AM Total: 56 12-13-6 410.048
6 6,br.v.e Zola Boko - 21: 5 1-0-0 12,8a 41.636 20: 24 4-7-3 13,5a 152.455

Password e Viking Kronos Christoffer Eriksson J* 16/1-11 4/2140 d 10ag cc 32,49 110'
Christoffer Eriksson Hd 3/4-8 5/2140 d 12ag CC 26,19 60'
Simon Helm J 15/4-4 15/2140 0 14,9a cc 130,39 30'
Christoffer Eriksson J 4/5-7 4/1640 1 12,8a cC 17,79 35'
Johan Untersteiner Ch 16/5-3 2000 4 13,0a – – 5,50 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Int. Hacienda Oy, Finland
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

BRAMANTE ORS* (IT) 2140:7 12,4AM 14,3L Total: 24 9-2-3 406.973
7 4,br.h.e Ideale Luis - 21: 8 0-2-2 12,4a 175.739 20: 16 9-0-1 13,0a 231.234

Pasqualina Disa e Darsko Gar Christoffer Eriksson Kr 9/4-7 7/1640 0 19,4ag cc 8,84 25'
Peter Ingves J 4/5-7 7/1640 3 12,9a cc 18,22 35'
Peter Ingves Ch 16/5-3 2000 0 14,3a – – 22,80 -
Christoffer Eriksson Å 3/6-4 5/1640 2 12,5a cc 32,72 40'
Carl Johan Jepson Å 17/6-3 11/2140 3 12,4a cc 25,13 30'

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Scuderia Fior di Loto Srl, Italien
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Gennaro Casillo)

BARNACLE 2140:8 13,8AK 14,5M 14,7AM Total: 29 5-3-2 357.300
8 5,mbr.v.e Jocose - 21: 6 0-2-0 14,1a 43.800 20: 9 2-1-1 13,8a 119.500

In the Shell e Muscles Yankee Lee Nimåker J 27/4-10m 9/2140 6 16,1a CC 7,53 35'
Lee Nimåker J 13/5-6m 4/1640 4 14,6a CC 20,90 35'
Lee Nimåker J 22/5-2m 1/2140 2 17,1a CC ejsp 10'
Lee Nimåker Å 1/7-1m 2/2640 2 16,3a CC 28,19 40'
Tyler Mifsud Hd 10/7-6 6/2140 a CC 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

JÄGERSRO // 07

4 2140 M AUTOSTART

START 19.30

3-åriga och äldre 220.001 - 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030713 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

EVEN STEVEN* (DK) 2140:9 12,4AM 15,4M Total: 24 8-2-3 295.107
9 5,br.h.e Varenne - 21: 5 0-2-0 12,4a 41.036 20: 17 7-0-3 14,0a 220.392

Armbro Voice e Garland Lobell Flemming Jensen J 16/1-2 11/2140 6 15,1a cc 1,75 35'
Flemming Jensen Å 19/4-1 6/2140 2 13,8a cC 1,61 30'
Flemming Jensen Se 2/5-3 2970 4 16,1g – – 1,88 -
Thomas Uhrberg J* 26/5-9 4/2140 d 11ag cC 7,73 110'
Flemming Jensen Å 17/6-3 7/2140 2 12,4a cC 9,87 30'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Panamera Racing & Costa Stable ApS
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

FIVE O'CLOCK 2140:10 13,2AK 14,9M 14,0AM Total: 38 3-3-5 374.500
10 5,svbr.s.e Andover Andover - 21: 10 2-1-1 13,2a 149.400 20: 16 1-1-1 13,5a 99.100

Senorita Rosita e Super Arnie Olof Thorson Hd 8/3-9 9/1640 0 13,8a CC 22,38 35'
Wilma Karlsson Å 20/3-2 3/2140 1 14,7a CC ejsp 10'
Wilma Karlsson Å 7/4-8 1/2140 1 14,2a CC 9,88 50'
Olof Thorson Å 23/4-3 9/2140 7 14,0a CC 24,68 40'
Johan Svensson J* 26/5-8 3/2140 2 14,9 CC 80,37 110'

Uppf: Thorson Olof & Parkköken i Göteborg AB
Äg: Thorson Olof, Varberg
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å Olof Thorson

EXPLOSIVE PEAK* (DK) 2140:11 *13,2AK 15,3M Total: 38 9-4-6 344.728
11 5,br.v.e Explosive Matter - 21: 10 2-0-3 14,2a 92.334 20: 14 3-1-2 13,2a 95.616

Inpursuitofvictory e Donato Hanover Steen Juul Od 18/4-6 2140 0 16,9ag – – 14,92 -
Steen Juul Bi 26/5-3 1900 5 14,2a – – 6,89 -
Steen Juul Hd 7/6-4 3/2140 0 14,3a cc 5,06 25'
Steen Juul Ch 12/6-1 2020 3 15,3 – – 6,05 -
Steen Juul Aa 27/6-6 1800 3 14,9a – – 12,91 -

Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Stall Söndergaard, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul
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Chansvärdering: 4-9-6-7-5-3

Seventh Heaven tog revansch i 
E3 Consolation. Det treåriga stoet 
svarade för en femstjärnig insats 
för Erik Adielsson.

- Hon hade inte gjort bort sig i 
finalen. Det här var verkligen en 
riktig åktur, sade Erik Adielsson.

Färjestad inledde helgens dubbel-
trav och V64® med att köra E3 
Consolation på fredagskvällen.

Seventh Heaven, tränad av 
Christoffer Eriksson, var snabbast 
från start i E3 Consolation för de 
treåriga stona tillsammans med Erik 
Adielsson. Efter en snabb inled-
ningen fick Adielsson dämpa farten 
lite innan han drog på för fullt sista 
varvet och Seventh Heaven vann lätt 
på vassa 1.12,2/2140 meter auto-
start.

- Det var en häst som verkligen 
studsat framåt av uttagningsloppet 
och hon var bra då och inte långt 
ifrån finalen. Nu är banan väldigt 
snabb, men hon springer styvt 1.10 
sista varvet och har en ljus framtid. 
En behaglig häst att köra och gör 
det riktigt lätt för mig som kusk, 
fortsatte Adielsson.

I E3 Consolation för hingstar och 
valacker svarade Down Under, trä-
nad av Robert Bergh, för en mäk-

tig insats för Rikard N Skoglund. 
Favoriten Larry Wood stack till led-
ningen och fick hålla ett måttligt 
tempo. Down Under kördes tidigt 
fram utvändigt och på upploppet 
stod det och vägde och kort före 
mål klev Down Under förbi med en 
halv längd.

- Jag vet att det är en fin häst och 
han är stark. Han visade fin inställ-
ning och jag gick upp och kände 
på Larry Wood 700 kvar för att se 
vad han hade för ess i leken. Min 
var strået vassare i dag, sade Rikard 
N Skoglund.

Joakim Lövgren fick snabb re-
vansch efter förlusten med Larry 
Wood. I Diamantstoets final visade 
sig Lady Beluga att hon är svår-
slagen i ledningen. Lövgren körde 

till ledningen efter 500 meter och 
när tilläggshästarna började röra på 
sig på sista långsidan ökade Lady 
Beluga farten och var sedan aldrig 
i förlustfara.

- Inte lätt för alla som frågat mig 
om tips i veckan. Jag var ganska 
uppgiven då jag tyckte att tilläggs-
hästarna stod så bra till, men jag vet 
inte vad hon är gjord av. Hon kom 
till start som fyraåring och detta 
är som en saga. Jag fattar ingen-
ting. Den här hästen är den största 
överraskningen i min karriär, sade 
Joakim Lövgren.

Text: JOAKIM BRUNDIN/KANAL 75, 
RICKARD OLSSSON

FINA SEGRAR FÖR SEVENTH HEAVEN OCH LADY BELUGA

Christoffer Erikssons Seventh Heaven 
och Erik Adielsson vann E3 Consolation 
för ston.                       Arkiv: MIRO MEDIA Lady Beluga och Joakim Lövgren vann 

STL Diamantstoets final med 220 000 
kr i förstapris.                                   
         Arkiv: MALIN ALBINSSON/TR BILD
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TITAN FACE 2640:1 15,8M 14,5AK 18,2L Total: 15 0-2-2 87.350
1 6,ljbr.h.e Muscle Hill - 21: 6 0-0-1 16,0 20.400 20: 9 0-2-1 15,8 66.950

Bell Power e Pine Chip Dante Kolgjini Hd 24/5-1 2/2140 d 4ag cc ejsp 25'
Tyler Mifsud Hd 31/5-5 9/2160 6 16,7 cc 24,46 30'
Altin Daci Å 10/6-10 10/2640 5 18,2 cc 62,69 30'
Dante Kolgjini Hd 21/6-8 2/2160 3 16,0 cc 17,62 10'
Tyler Mifsud J 29/6-10 4/2160 d 11g cc 23,31 30'

Uppf: Allev.Kronos S.R.L. & Kolgjini Lutfi
Äg: Daci Altin, Sjöbo
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Altin Daci)

LAST JOKE 2640:2 15,7M 15,1AM Total: 8 1-1-3 84.400
2 4,ljbr.v.e Joke Face - 21: 6 0-1-2 15,7 44.400 20: 2 1-0-1 17,1 40.000

Single Sock e Conway Hall Svend Dyhrberg J 17/3-4 9/2140 3 15,6a cc 13,37 30'
Svend Dyhrberg J 10/4-3 11/2140 3 15,7 cc 22,15 35'
Sören Boel J 27/4-7 9/2140 5 16,3a cc 9,56 30'
Svend Dyhrberg Å 17/6-8 10/2140 7 16,0a cc 44,31 30'
Svend Dyhrberg Å 1/7-4 5/2140 0 15,1a cc 62,36 40'

Uppf: Euro-Vets AB, Halmstad
Äg: Nilsson Martina, m fl
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

SANDSJÖNS ARRAS 2640:3 15,1M 15,1AM Total: 9 1-4-2 107.000
3 5,br.v.e Up and Quick - 21: 4 1-1-1 15,8 56.500 20: 5 0-3-1 15,1 50.500

Disneygirl e Ken Warkentin Johan Untersteiner Å 19/11-5 2/2140 d uag cC 9,35 40'
Conrad Lugauer J 13/5-7 1/2140 2 15,8 cC 6,74 30'
Conrad Lugauer J 26/5-3 6/2640 1 15,5a cC 4,51 30'
Conrad Lugauer J 8/6-7 1/2140 3 15,1a cC 1,48 35'
Conrad Lugauer Hd 28/6-11 2/2640 d ug cC 7,48 40'

Uppf: Team Peterson Travsport HB, Lindome
Äg: Team Arras - Easy
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

THREE THIRTY 2640:4 *15,9M 15,9AM Total: 16 1-2-2 99.400
4 4,sv.v.e Quite Easy U.S. - 21: 7 0-1-2 28.000 20: 9 1-1-0 15,9 71.400

Senorita Rosita e Super Arnie Olof Thorson Å 14/4-10 4/2160 d 9g cC 12,31 30'
Johan Svensson J 26/5-2 9/2140 d 7ag cc 23,19 30'
Wilma Karlsson J 4/6-3 4/1640 d uag CC 4,13 30'
Olof Thorson Å 17/6-k 3/2140 k 17,3 – – gdk -
Wilma Karlsson Ax 29/6-1 12/2140 2 16,8a cc ejsp 10'

Uppf: Thorson Olof & Parkköken i Göteborg AB
Äg: Thorson Olof & Parkköken i Göteborg AB
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å Olof Thorson

BORUPS SLÅTTER 2640:5 17,2M 15,6AK Total: 34 0-1-5 86.800
5 6,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 21: 8 0-1-1 22.300 20: 18 0-0-4 17,2 53.400

Hello Darling e Pine Chip Lars Jönsson J 27/4-7 10/2140 0 distag cc 254,72 30'
Wallis Nilsson Hd 1/5-5 2/2140 3 17,7a cc 45,50 10'
Wallis Nilsson Ti 16/5-4 7/1609 2 15,7a cc 19,48 10'
Wallis Nilsson J 26/5-2 11/2140 5 17,1a cC 143,00 30'
Wallis Nilsson J 8/6-7 6/2140 0 16,0a cc 206,35 35'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Nilsson Wallis, Bara
Vinröd, vit vinkel; vit
Wallis Nilsson

ROCK THE SOCK 2640:6 16,0M 15,1AK Total: 20 0-0-1 92.800
6 4,br.s.e One too Many - 21: 7 0-0-0 16,0 19.700 20: 12 0-0-1 16,9 56.100

Aguila Blues e Gigant Neo Micael Andersson J 17/3-4 10/2140 0 16,1a cc 51,21 30'
Peter Untersteiner J 30/3-4 4/2140 4 16,0 CC 10,99 30'
Larson Mifsud J 4/5-6 4/2140 5 16,7 CC 17,86 30'
Micael Andersson J 13/5-8 9/2140 0 17,8ag CC 76,21 35'
Peter Untersteiner Kr 27/6-12 2/2180 d 15g Cc 44,08 30'

Uppf: Andersson M, Kajrup, Olsson & Simonsen
Äg: Andersson M, Kajrup, Olsson & Simonsen
Guld, svart,vitt bröstband och ärmb; sva
Micael Andersson

BUNNY FOLLO 2660:1 15,7M *15,1AM 17,3L Total: 31 1-3-0 167.450
7 6,ljbr.s.e Nu Pagadi - 21: 4 0-0-0 8.500 20: 10 0-1-0 17,3 38.200

Effi Follo e Lord Follo Thilda Andersson J 4/8-5 9/2640 0 16,7a cc 112,83 30'
Thilda Andersson J 17/3-5 3/1640 0 21,3ag cc 194,45 40'
Thilda Andersson Hd 6/5-3 11/2140 0 17,5ag cc 224,01 25'
Linn Strandqvist J 22/5-3 7/2140 6 17,9a cc 33,83 10'
Thilda Andersson Hd 7/6-8 5/2140 5 15,8a cc 73,82 25'

Uppf: Kvernröd Ivar, Danmark
Äg: Andersson Helene, Amelia & Thilda
Rosa, svart stjärna och stj.ärm; svart

Hd Thilda Andersson

CHILLI REERSTRUP (DK) 2660:2 15,5M 13,4AK Total: 26 4-3-2 213.872
8 7,fux.v.e Ganymede - 21: 3 0-1-0 26.900 20: 12 1-0-1 15,9 47.500

Novita Reerstrup e Speedy Herve Louise Gettermann J 9/12-7 3/1640 4 13,4a cc 13,03 30'
Louise Gettermann Hd 28/12-2 8/2140 5 16,8a cc 6,97 25'
Louise Gettermann J 8/6-9 6/2140 5 15,0a cc 67,97 35'
Louise Gettermann J 15/6-2 12/2640 0 16,7a cc 121,68 30'
Louise Gettermann Å 1/7-7 10/2640 2 15,9a CC 54,01 40'

Uppf: Gettermann Thomas & Halldora, Danmark
Äg: Gettermann Louise, Halldora & Thomas
Mblå, silver/vit vinkel; mblå
Louise Gettermann (Emilia Gettermann)

JÄGERSRO // 07

5 2640 M VOLTSTART

START 19.52

3-åriga och äldre högst 220.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030713 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 109.001 kr.

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BACKER T.R. (IT) 2660:3 *14,5M 13,7AK Total: 17 3-3-1 188.765
9 4,mbr.h.e Leben R.L. - 21: 4 2-0-0 14,5 66.400 20: 11 1-3-1 15,2 122.365

Nojoda e Goetmals Wood Kevin Oscarsson Hd 19/12-4 2/2160 7 16,7 cc 34,54 100'
Kevin Oscarsson J 30/3-4 1/2160 1 14,5 cc 12,73 30'
Stefan Persson J 15/4-3 10/2140 1 14,4a cc 3,13 30'
Kevin Oscarsson J 18/5-1 1/2140 5 14,8ag cc ejsp 30'
Kevin Oscarsson J 29/6-5 9/1640 0 13,7ag cc 9,37 35'

Uppf: Scuderia Erreti, Italien
Äg: After Eight Racing HB, Malmö
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Björn Lindblom)

HAVBERGS PHOTO 2660:4 15,3L 13,5AK Total: 30 2-3-6 196.850
10 5,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 21: 8 0-0-2 16,3 31.200 20: 20 2-2-4 15,3 143.900

Havbergs Fifi e Jobie Tempest Henriette Larsen J 27/4-9 2/2140 0 16,3 cC 48,73 35'
Max Karlsson J 18/5-1 12/2140 4 14,8a cc ejsp 30'
Lars Jönsson Vg 1/6-1 5/2140 3 14,8a cc 9,71 25'
Max Karlsson Hd 21/6-6 9/2640 0 16,2a cc 50,29 25'
Thomas Linder J 29/6-5 8/1640 6 13,5a cc 158,78 35'

Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Bertilsson Sören, m fl
Mblå, svart bröstb. triangel,ärmb; sva
Lars Jönsson (Sören Bertilsson)

HOT HOT HOT 2660:5 15,9M 16,0AM 17,6L Total: 66 1-2-4 175.900
11 7,br.v.e Red Hot Dynamite - 21: 18 0-0-2 15,9 51.400 20: 27 1-1-1 15,9 86.700

Girlpower Dynamite e Varenne Lise Lotte Lindgren Åm 21/5-7 2/2100 0 18,1 cc 133,28 25'
Lise Lotte Lindgren Ax 25/5-10 9/2640 8 18,5a cc 149,07 15'
Lise Lotte Lindgren Vg 19/6-5 6/2140 3 17,2a cc 34,62 10'
Lise Lotte Lindgren Ax 29/6-7 2/2160 6 16,3 cc 53,55 10'
Lise Lotte Lindgren Åm 7/7-3 4/2500 cc 10'

Uppf: Rongione Marie, Skogås
Äg: TL Horse Service HB, Frillesås
Mörkgrön, gul vinkel; mörkgrön

Å Lise Lotte Lindgren

ENVY SECRET* (DK) 2660:6 16,4M 13,4AK Total: 32 3-8-7 209.409
12 5,br.s.e Ens Snapshot - 21: 6 0-1-2 16,4 47.163 20: 15 2-5-3 17,0 100.650

Sensation Secret e Dream Vacation Preben Kjaersgaard Od 5/2-6 2140 7 17,2a – – 15,74 -
Thomas Uhrberg Hd 3/4-11 3/2140 2 14,1a CC 34,76 60'
Thomas Uhrberg J 15/4-8 7/2140 0 15,5a Cc 7,21 30'
Thomas Uhrberg J 13/5-7 7/2160 0 16,4g CC 10,48 30'
Thomas Uhrberg Å 17/6-9 6/2140 3 14,2a CC 12,60 30'

Uppf: Sörensen Jens-Kurt, Danmark
Äg: Sörensen Jens-Kurt, Danmark
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

ANDERS AND* (DK) 2660:7 16,5M 14,5AM Total: 90 5-8-11 181.125
13 9,mbr.v.e Defi d'Aunou - 21: 10 0-0-3 16,9 19.032 20: 17 2-2-0 16,6 43.899

Cea V.M. e Dallas Lobell Anders F Jensen J 13/5-7 4/2160 0 17,4g CC 87,88 30'
Kamilla Plambech Ch 21/5-7m 2020 d g – – 24,80 -
Kamilla Plambech Ch 4/6-8 2000 0 16,1a – – 27,40 -
Kamilla Plambech J 8/6-3 10/2140 6 16,1a Cc 60,33 30'
Kamilla Plambech Hd 21/6-6 6/2640 0 16,3a Cc 89,14 25'

Uppf: Jensen Hans F, Danmark
Äg: Fachmann Maria G m fl, Danmark
Röd, svart; vit

* Anders F Jensen
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COLIBRI JET* (IT) 1640:1 *12,7AK *17,2M Total: 10 6-0-1 135.238
1 3,br.h.e Readly Express - 21: 10 6-0-1 12,7a 135.238 20: 0 0-0-0 

Sarsegna Jet e Supergill Federico Esposito Bl 1/4-5 2060 1 15,6a – – 2,30 -
Alessandro GocciadoroI 18/4-2 1600 1 13,6a – – 2,00 -
Alessandro GocciadoroBl 29/4-3 2060 1 17,2 – – 1,10 -
Alessandro GocciadoroI 13/6-2 1640 d 0ag – – 2,10 -
Alessandro GocciadoroI 20/6-6 1600 1 12,7a – – 3,30 -

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Scud.Pink & Black S.R.L, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

LET IT BE V.P.* (NL) 1640:2 *14,4AM Total: 5 4-0-0 127.715
2 3,mbr.v.e Robert Bi - 21: 4 4-0-0 14,4a 127.715 20: 1 0-0-0 

Voila' Grif e Varenne Micha Brouwer Wo 21/4-k 2100 k 16,4a – – gdk -
Robin Bakker Wo 14/5-7 2100 1 15,7a – – 2,00 -
Micha Brouwer Wo 28/5-1 2100 1 14,5a – – 1,60 -
Micha Brouwer Wo 11/6-4 2100 1 14,4a – – 1,40 -
Micha Brouwer Du 27/6-1 2000 1 15,7a – – 1,20 -

Uppf: Veldink Peter, Nederländerna
Äg: Victoria Park Stable, Nederländerna
Mörkgrön, vita vinklar och ärmbindel; vit

* Micha Brouwer (Paul J P Hagoort)

DARIOLE 1640:3 14,9AM 15,9M Total: 10 0-3-1 92.709
3 3,br.h.e Panne de Moteur - 21: 6 0-1-1 14,9a 61.000 20: 4 0-2-0 19,2a 31.709

Marzipan e Viking's Way Ken Ecce Hd 13/4-5 2/2140 3 16,1a Cc 39,97 40'
Kim Eriksson Kr 30/4-1 11/2140 4 15,2a Cc 71,62 40'
Ken Ecce J 18/5-4 4/2140 d 7g Cc 18,07 50'
Stefan Persson Hd 7/6-7 2/2140 5 15,9 Cc 25,50 40'
Johnny Takter Hd 21/6-3 2/2140 2 14,9a Cc 18,47 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Baltic Stable, Danmark
*Blå, röda hängslen, blå ärmar; blå
Johnny Takter (Tomas Malmqvist)

CARTESIO* (IT) 1640:4 14,6AM Total: 4 2-1-0 45.765
4 3,br.h.e Vivid Wise As - 21: 4 2-1-0 14,6a 45.765 20: 0 0-0-0 

Patria e Muscles Yankee Micha Brouwer Wo 21/4-k 2100 k 17,0a – – gdk -
Micha Brouwer Wo 7/5-1 2100 1 16,8a – – 8,60 -
Robin Bakker Wo 21/5-2 2100 1 16,3a – – 3,70 -
Micha Brouwer Wo 11/6-8 2100 2 14,6a – – 4,40 -
André Bakker Du 27/6-1 2000 4 17,6a – – 4,80 -

Uppf: Scud. Sant' Andrea S.R.L., Italien
Äg: Stable Why Not, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

BLACK FIRE 1640:5 15,8AM *15,6M Total: 4 3-0-0 112.000
5 3,sv.v.e Panne de Moteur - 21: 4 3-0-0 15,8a 112.000 20: 0 0-0-0 

Firework e Donato Hanover Håkan B Johansson Hd 30/11-k 3/2160 k 19,4 – – gdk -
Håkan B Johansson Hd 13/4-7 8/2140 1 17,1 cc 19,61 25'
Håkan B Johansson Vg 2/5-5 4/2140 1 16,6 cc 8,37 40'
Håkan B Johansson Hd 7/6-7 5/2140 1 15,6 cc 6,37 40'
Håkan B Johansson Hd 21/6-3 4/2140 5 15,8a cc 2,23 40'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Asplar AB, Rinkaby
*Svart, gula hängslen; gul

Hd Gustav Johansson (Dan Widegren)

AKILLES FACE 1640:6 13,5AK 19,6K Total: 9 2-0-1 178.900
6 3,mbr.h.e Raja Mirchi - 21: 6 2-0-0 14,2a 129.000 20: 3 0-0-1 13,5a 49.900

Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini J 17/3-2 2/2140 1 14,2a cc 2,80 50'
Adrian Kolgjini S 27/3-4 10/2140 d 3ag cc 5,45 300'
Adrian Kolgjini Å 28/4-5 5/2140 1 15,6ag cc 3,46 60'
Adrian Kolgjini Å 19/5-4 1/2140 4 18,8ag cc 1,58 100'
Adrian Kolgjini S 30/5-4 9/2140 d uag cc 27,28 1000'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

CUBALIBRE JET (IT) 1640:7 *15,4AM 22,8M Total: 3 1-0-1 33.000
7 3,mbr.h.e Trixton - 21: 3 1-0-1 15,4a 33.000 20: 0 0-0-0 

Tequila Jet e Supergill Wilhelm Paal J 27/4-k 3/2140 k 20,6g – – gdk -
Wilhelm Paal J 13/5-2 6/2140 3 17,1a cc 19,26 30'
Wilhelm Paal Hd 7/6-5 5/2140 0 22,8g cC 3,06 25'
Wilhelm Paal J 29/6-1 11/2140 1 15,4a cc 7,80 30'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Full Moon Stables
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

GREAT FRICTION* (DK) 1640:8 14,3AM 16,5M Total: 11 1-0-2 102.323
8 3,br.h.e Friction - 21: 6 0-0-1 14,3a 64.873 20: 5 1-0-1 17,6a 37.450

Almas e Ens Snapshot Jörgen Lorentzen Hd 3/4-2 3/2140 3 15,1a cc 39,55 40'
Jörgen Lorentzen Od 18/4-2 2140 4 15,5a – – 7,84 -
Nicklas Korfitsen Ch 16/5-2 2000 5 14,3a – – 96,20 -
Jörgen Lorentzen Hd 7/6-7 3/2140 7 16,5g CC 17,50 40'
Jörgen Lorentzen Ål 2/7-6 2140 6 15,1ag – – 82,07 -

Uppf: Drewsen Erik Michael, Danmark
Äg: Drewsen Erik Michael, Danmark
Vit, sv axelp och guld hängslen, ärmb; vit
Jörgen Lorentzen

Uttagningslopp Breeders Course 3 years old 2021 Second FinalJÄGERSRO // 07

6 1640 M AUTOSTART

START 20.14

3-åriga. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030713 eller tidigare. 1640 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 (6 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

DOWHATYOUDODOWELL 1640:9 12,9AM 16,8M 13,7AK Total: 12 1-3-2 385.913
9 3,br.h.e Maharajah - 21: 4 1-0-1 12,9a 65.347 20: 8 0-3-1 13,7a 320.566

Sweet Home Alabama e Dream Vacation Jeppe Juel Se 24/12-5 2020 2 16,8 – – 2,67 -
Jeppe Juel Od 18/4-2 2140 1 15,0a – – 2,24 -
Jeppe Juel Se 2/5-2 2060 3 14,2a – – 2,72 -
Jeppe Juel Hd 17/5-4 8/2140 4 14,3a cc 32,65 110'
Björn Goop E 20/6-4 6/2140 5 12,9a Cc 4,76 100'

Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: Rudbeck Peter, Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel (Peter Rudbeck)
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UTTAGNING 
3 YEARS OLDS 2021*
E-mail:  info@breederscourse.com 
Iban: SE98 8000 0821 4923 7678 7517 • Bic Code: SWEDSESS. Swedbank.

BREEDERS COURSE
3 YEARS OLD 
SECOND FINAL

* De två främsta hästarna anmälda till Breeders Course
3 years old 2021 är kvalificerade till finalen.

Solvalla 16 juni 
Åby 1 juli 
Berlin  4 juli 
Jägersro 13 juli
Milano 14 juli

Final
Jägersro 
27 Juli

700 000 KR
I FÖRSTAPRIS!

De två främsta hästarna anmälda till Breeders Course 3 years old 2021 är kvalificerade till finalen på Jägersro 27 juli 
med ett förstapris på 700 000 SEK. 
Följande hästar i detta uttagningslopp kvarstår i serien: Akilles Face, Black Fire, Cartesio, Colibri Jet, Cubalibre Jet, 
Dariole, Let it be V.P. OBS! Häst får endast starta i ett uttagningslopp, gäller även häst som inte är anmäld till Breeders 
Course. Övriga regler, se breederscourse.com.

Det är vi som backar upp
NÄRINGSLIVAREN!

SKÅNSKA TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Ett arrangemang mellan skånskt näringsliv, 
Skånska Travhästägareföreningen 
och Jägersro. 
STOR UTDELNING 
PÅ LITEN INSATS!

KUSKBYTE Robin Bakker ersätter Christoffer Eriksson bakom 4 Cartesio. INFO
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BACCANI* (IT) 1640:1 11,4AK 14,4L Total: 29 4-6-4 628.483
1 4,br.h.e Ideale Luis - 21: 9 0-3-1 11,4a 174.588 20: 13 1-1-3 13,6a 271.954

Butler's Choice e Harmonious Christoffer Eriksson Kr 9/4-6 2/2140 0 17,2a Cc 7,01 25'
Peter Ingves J 4/5-3 3/1640 2 12,4a Cc 45,55 35'
Peter Ingves Ch 16/5-8 2000 0 16,3ag – – 67,40 -
Carl Johan Jepson J 26/5-7 7/1640 3 11,4a Cc 15,24 60'
Rikard N Skoglund Vg* 9/6-9 2/1640 7 11,6a Cc 33,74 110'

Uppf: Casillo Gennaro, Italien
Äg: D'Uva Franco, Italien
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

* Christoffer Eriksson (Gennaro Casillo)

VIKENS HOT CHILI 1640:2 11,6AK 14,8M Total: 135 9-3-15 629.207
2 14,ljbr.v.e Alf Palema - 21: 4 0-0-0 15,8a 20.500 20: 4 0-0-0 14,3a 2.000

Some Like It Hot e Big Spender Magnus Pettersson Hd 1/5-k 5/2140 k 20,2 – – gdk -
Magnus Pettersson Ti 16/5-5 10/1609 0 15,8a cc 131,55 10'
Markus Nilsson Vg 23/5-2m 2/2180 8 19,7 CC ejsp 10'
Jessica Pilenberg Kr 6/6-8m 3/2180 4 16,4 CC 54,35 25'
Jessica Pilenberg Kr 27/6-1m 7/2160 5 16,6 CC 222,33 100'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Turkos, sv/vit vinkel, svart; turkos
Magnus Pettersson (Solbritt Åkerblom)

HENNESY BOKO 1640:3 11,1AK 13,8M Total: 43 7-8-7 508.000
3 7,mbr.v.e Chocolatier - 21: 6 0-1-1 11,9a 44.500 20: 14 0-4-2 11,8a 93.600

Lucky Lavec e Pine Chip Jörgen Sjunnesson Å 31/3-6 11/1640 4 11,9a CC 30,92 60'
Bernardo Grasso J 21/4-9 2/1640 0 13,4a CC 9,40 60'
Tyler Mifsud Ti 16/5-5 1/1609 d 10ag CC 11,94 10'
Johnny Takter J 15/6-5 8/2160 3 13,8 CC 26,75 30'
Joakim Lövgren Å 1/7-10 5/1640 2 13,6a CC 6,59 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Mörkblå, röda stolpar; mblå
Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

IMAGE RAPIDA 1640:4 12,6AK 12,5M Total: 46 11-8-3 715.000
4 6,mbr.h.e Dream Vacation - 21: 9 1-3-1 12,6a 94.000 20: 12 4-1-2 12,8a 374.000

Flashing Rapida e S.J.'s Photo Stefan Persson Kr 30/4-4 5/2680 2 14,9 cc 6,46 30'
Kevin Oscarsson Å 19/5-6 4/2640 0 14,5a cc 6,68 60'
Kevin Oscarsson Mp 5/6-12 4/2180 2 12,5 cc 4,39 30'
Erica Sjöström Mp 12/6-8 11/2140 1 13,0a cc 15,80 25'
Kevin Oscarsson Kr 27/6-6 7/3160 0 15,8 cc 13,94 110'

Uppf: J.H.B Holding B.V., Nederländerna
Äg: Team Krutrök HB, m fl
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Christin Sjöström)

EENYMEENYMINYMOEDK* (DK) 1640:5 12,2AM Total: 26 10-1-2 938.529
5 5,br.s.e Västerbo Prestige - 21: 4 1-0-1 12,2a 49.802 20: 10 5-0-1 13,4a 563.842

Global Future e Lindy's Crown Flemming Jensen Ål 25/10-7 2140 0 uag – – 3,50 -
Flemming Jensen Ål 11/4-2 1640 1 13,3a – – 3,20 -
Flemming Jensen Ch 30/4-6 2040 d – – 1,90 -
Flemming Jensen Ch 16/5-6 2000 3 12,2a – – 11,30 -
Flemming Jensen J 29/6-8 9/2140 0 19,5ag cC 4,53 35'

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: FC Bryggen ApS m.fl, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

CONRADS MASSIV 1640:6 11,8AK *14,3M Total: 37 4-10-4 523.350
6 5,br.v.e Muscle Massive - 21: 6 0-1-1 12,8a 48.700 20: 16 2-4-1 12,2a 199.400

S.J.'s Ballerina e S.J.'s Photo Joakim Lövgren J 30/3-9 5/1640 2 12,8a cC 7,72 35'
Bernardo Grasso J 27/4-4 9/2640 4 15,5a cC 17,85 35'
Joakim Lövgren J 13/5-5 2/2140 3 14,2a cC 17,93 30'
Joakim Lövgren J 26/5-7 9/1640 d uag CC 19,87 60'
Tyler Mifsud Å 1/7-10 6/1640 5 14,1a cC 16,55 40'

Uppf: Conradsson Ove, Falköping
Äg: Stall Massive Affinity KB (Lövgren J)
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

PEAKADILLY* 1640:7 12,3AK 14,4M Total: 47 11-10-8 647.297
7 7,ljbr.h.e Mythical Lindy - 21: 7 2-1-0 12,3a 48.849 20: 10 1-2-6 12,7a 119.618

Peak n'Royal e Earthquake Steen Juul Od 7/5-6 2140 1 13,2a – – 3,44 -
Steen Juul J 18/5-2 1/2160 0 ug cc 4,59 30'
Thomas Uhrberg Hd 31/5-8 10/2140 5 13,2a cC 6,54 35'
Steen Juul Bi 10/6-3 1900 2 12,3a – – 6,23 -
Steen Juul Ch 25/6-6 2020 5 14,7 – – 3,27 -

Uppf: Stutteri & Kennel Peak I/S, Danmark
Äg: Christers Elektriska AB
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

GAMBIT BRODDE 1640:8 *10,6AK 14,8M Total: 42 10-10-4 716.060
8 6,mbr.v.e Infinitif - 21: 10 1-3-0 11,2a 71.900 20: 8 1-4-1 10,6a 207.500

Global Affair e Broadway Hall Marc Elias J 21/4-9 4/1640 0 15,1ag CC 7,75 60'
Marc Elias Kr 30/4-4 7/2680 d 8g CC 8,26 30'
Markus Waldmüller Ti 16/5-5 7/1609 2 11,2a cc 9,43 10'
Marc Elias Ax 24/6-4 12/2140 6 13,4a cc 16,75 25'
Markus Waldmüller Vg 3/7-8 2/1640 1 13,0a cc 2,20 20'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Stall Oculus
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Conrad Lugauer)

Fördel StonJÄGERSRO // 07

7 1640 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre hingstar och valacker 425.001 - 725.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 425.001 - 979.000 kr. 
Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030713 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-5.400 (6 priser) Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

210713_7_banprogram_(indd)_1_20210707144852.indd   Custom V 6210713_7_banprogram_(indd)_1_20210707144852.indd   Custom V 6 2021-07-07   15:562021-07-07   15:56
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Chansvärdering: 5-1-7-4-3-6

Det blev fina 
framgångar 
vid  Färjestads 
topptävlingar 
fredag/lördag

Felix Orlando 
(Per Nordström) segrade 
i långa E3 för hingstar/valacker 
– 975 000 kronor

Good Vibes 
(Per Nordström) slutade 
tvåa i långa E3 för ston 
– 975 000 kronor

Sandsjöns Enzo 
(Conrad Lugauer) segrade 
i STL Silverdivisionen, Final 
– 250 000 kronor

Lady Beluga 
(Joakim Lövgren) segrade 
i STL Diamantstoet, Final 
– 220 000 kronor

Seventh Heaven 
(Christoffer Eriksson) segrade 
i långa E3 Consolations för ston 
– 100 000 kronor

Stort grattis även till övriga fina 
prestationer från ”himmalaget” 
i helgen!

Jägersroframgångar
i helgen

– VI GRATULERAR!

Grattis_210703.indd   1Grattis_210703.indd   1 2021-07-05   07:412021-07-05   07:41
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UBIQUARIAN FACE 1609:1 10,7AK 13,5L Total: 40 3-7-6 1.693.750
1 5,br.h.e Joke Face - 21: 6 1-1-0 11,5a 202.500 20: 14 0-0-4 10,7a 282.500

Babsane Face e Look de Star Adrian Kolgjini S* 27/3-9 1/2140 d 9ag CC 2,99 250'
Adrian Kolgjini J* 10/4-9 1/2640 5 14,0a CC 3,97 125'
Adrian Kolgjini Ö* 1/5-6 6/2100 2 13,1a CC 5,84 125'
Adrian Kolgjini S* 29/5-7 11/2140 0 uag CC 35,86 250'
Adrian Kolgjini Mp* 5/6-11 6/2140 d vÄndag CC 3,22 125'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Mamilis Consulting AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

FURIOUS FRANCIS 1609:2 10,1AK 12,8M Total: 89 11-11-12 1.982.852
2 10,br.v.e Love You - 21: 8 0-0-0 12,3a 30.000 20: 7 0-0-0 12,1a 43.803

Twigs Mellow e Lindy's Crown Björn Goop Ax 6/4-4 2/2180 4 14,6 CC 25,55 35'
Björn Goop F 26/4-9 8/1640 0 12,3a CC 28,49 50'
Carl Johan Jepson Ax 11/5-5 1/2180 5 14,4 CC 52,82 25'
Björn Goop Ö 20/5-6 11/2100 0 14,0ag CC 52,25 50'
Jeanet Årman Vg 19/6-4 11/2140 7 16,5ag CC 21,47 10'

Uppf: Wall Bengt, Segmon
Äg: Stall Cobra Kai
Svart, blå prickar, ärmrev; svart

Ax Jan Henriksson (Jeanet Årman)

RACING MANGE 1609:3 09,5AK 14,7M Total: 69 13-11-12 5.348.142
3 8,br.h.e Orlando Vici - 21: 5 2-0-1 9,8a 327.500 20: 13 1-3-1 9,5a 946.700

Kära Kickan e Alf Palema Joakim Lövgren Å 25/3-9 8/2140 1 12,6a CC 3,28 40'
Joakim Lövgren J* 10/4-11 6/2140 1 12,2a CC 2,17 150'
Joakim Lövgren Å* 8/5-11 3/2140 7 11,3a CC 21,70 1500'
Joakim Lövgren G* 22/5-10 10/1609 3 9,8a CC 9,62 400'
Joakim Lövgren Kr* 27/6-11 7/1640 7 9,8a CC 9,51 150'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

STAR ADVISOR JOLI 1609:4 10,7AK 14,8M Total: 121 40-18-17 3.390.618
4 12,fux.v.e Look de Star - 21: 7 1-2-1 11,6a 109.000 20: 11 0-3-0 10,9a 136.400

Rocco's Advice e Malabar Man Jonathan Carre Å 6/3-1m 6/1640 d uag CC 3,33 40'
Jonathan Carre Hd 24/4-1m 7/1640 1 12,4a cc 3,63 40'
Iina Aho S 12/5-5m 5/1640 3 11,8a cc 6,51 100'
André Eklundh Ax 25/5-6 5/2140 7 15,0a cc 25,27 35'
Paw Mahony År 25/6-7 4/1640 2 11,6a CC 19,26 30'

Uppf: Blomqvist Lisa & Jonathan
Äg: Stall B-laget - Easy
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Ax Stefan Persson (Sofia Aronsson)

TYCOON CONWAY HALL* (DK) 1609:5 09,4AK *12,0K Total: 76 30-15-8 4.611.947
5 11,mbr.h.e Conway Hall - 21: 4 0-0-3 10,2a 89.943 20: 13 6-3-1 10,2a 423.375

Golden Sunday e Supergill Jörgen Sjunnesson Ål 29/12-9 2140 5 15,1a – – 2,50 -
Thomas Uhrberg Hd 3/4-10 4/1640 3 10,2a CC 9,85 100'
Flemming Jensen Se 2/5-9 1600 3 11,3a – – 2,35 -
Flemming Jensen Ch 16/5-7 1600 4 10,4a – – 31,00 -
Jörgen Sjunnesson Ch 4/6-6 2000 3 11,4a – – 3,89 -

Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland
Äg: Morten Staal Jensen.,Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

OSTERC (US) 1609:6 08,7AK 17,7M Total: 38 10-3-5 4.619.323
6 5,br.h.e Cantab Hall - 21: 6 0-1-3 11,7a 91.912 20: 11 1-0-2 10,0a 364.500

Oh Oh Hereshecomes e Muscles Yankee Thomas Uhrberg J* 10/4-11 1/2140 5 12,6a cC 27,29 150'
Thomas Uhrberg Ch 16/5-4 2000 3 14,3a – – 12,20 -
Thomas Uhrberg Kr 6/6-3 3/2140 2 12,2a cC 3,83 25'
Thomas Uhrberg S 16/6-5 3/2140 3 11,7a CC 8,21 100'
Thomas Uhrberg Kr* 27/6-11 2/1640 d kub9ag CC 25,19 150'

Uppf: Falk Göran & Takter Christina E
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit
Thomas Uhrberg (Helena Burman)

STOLETHESHOW (NO) 1609:7 10,3AM 13,1M 10,4AK Total: 45 13-10-6 3.542.299
7 6,br.h.e Dream Vacation - 21: 6 0-1-0 11,3a 103.500 20: 14 4-1-3 10,3a 1.203.576

Abba Hall e Garland Lobell Rikard N Skoglund S 17/3-9 3/2140 4 13,1a cc 7,60 100'
Rikard N Skoglund Hd 3/4-10 6/1640 0 11,3a cC 3,32 100'
Rikard N Skoglund U* 15/5-7 11/2140 5 12,3a CC 47,00 200'
Rikard N Skoglund Mp* 5/6-7 2/2640 0 14,2a CC 5,34 150'
Rikard N Skoglund Å 1/7-9 8/2140 4 12,9a CC 7,67 75'

Uppf: Pollestad Per-Rune & Larsen Ordin
Äg: Stall MARLIN - Asap (Lindgren Marcus)
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Kevin Oscarsson (Marcus Lindgren)

Sofiero Bryggeri - Åbergs Nästa!JÄGERSRO // 07

8 1609 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre lägst 725.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030713 eller tidigare. 1609 m. Autostart.
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500 (6 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 3-5-6-7-4-1

Sofiero Bryggeri presenterar

BOKA DIN PLATS PÅ 
jagersro.se

OBS! BEGRÄNSAT ANTAL PLATSER, FÖRST TILL KVARN!

TISDAG 27 JULI
Första start kl. 17:30

Entrén öppnar kl. 15:00

Spel på V75® 

erbjuds av
 ATG®

HUGO 
ÅBERGS
MEMORIAL  

2021
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DON'T BE SHY 2140:1 12,6AM *14,3M Total: 22 6-4-0 529.300
1 6,mbr.s.e Explosive Matter - 21: 5 0-1-0 13,2a 27.800 20: 7 2-1-0 12,6a 124.000

Peccadillo e Viking Kronos Stefan Persson Mp 20/3-2 3/2160 4 15,3 CC 3,68 30'
Stefan Persson Å 23/4-3 14/2140 d uag CC 12,74 40'
Johan Svensson Hd 31/5-8 6/2140 0 13,5a cC 32,53 35'
Stefan Persson J 8/6-6 5/2140 4 14,0a CC 3,97 35'
Stefan Persson Ax 24/6-4 3/2140 2 13,2a Cc 16,91 25'

Uppf: Röcklinger Björn, Heby
Äg: Söderberg Tommy, Helsingborg
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Johan Svensson)

LA PARADETA 2140:2 12,7AK 13,2M 13,6AM Total: 54 8-4-6 568.500
2 6,svbr.s.e One too Many - 21: 9 3-0-0 13,0a 216.500 20: 17 2-2-2 12,7a 136.500

Bittersweet Dream e Dream Vacation Kevin Oscarsson J 9/3-8 5/1640 0 13,0a cc 3,32 35'
Kevin Oscarsson S* 27/3-8 3/2160 5 13,2 CC 81,88 220'
Stefan Persson J* 10/4-6 2/2160 0 17,5g CC 30,73 110'
Markus Niklasson Hd* 24/4-8 6/2140 7 13,6a CC 23,68 110'
Kevin Oscarsson Kr* 27/6-4 10/2160 0 14,1 CC 79,55 110'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Zirock AB, Vassmolösa
Svart, orange midja, ärmrevär; svart

Kr Markus Niklasson (Görel Engström)

HEROINE DARLING (FR) 2140:3 13,5AK 15,4L *14,1AM Total: 14 1-4-1 507.161
3 4,br.s.e Brillantissime - 21: 3 1-0-0 13,5a 17.500 20: 6 0-0-1 15,6a 163.779

Rapid Darling e Coktail Jet Hugues Monthule Fr 6/20-7 2975 d – – -
Gabriele Gelormini En 25/7-8 2875 0 17,9 – – 54,40 -
Ola Samuelsson Vg 17/4-6 4/2140 1 14,1a cc 3,74 10'
Ola Samuelsson Ti 16/5-5 2/1609 7 14,0ag cc 4,57 10'
Ola Samuelsson Vg 1/6-4 10/1640 5 13,5a cc 17,90 25'

Uppf: Laroche Joelle, Frankrike
Äg: SRF Stable
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Ola Samuelsson)

ZAIRA DEL RONCO (IT) 2140:4 11,6AK *13,8AM Total: 48 8-6-3 464.888
4 6,br.s.e Iulius del Ronco - 21: 8 1-1-0 11,6a 97.000 20: 9 1-0-1 11,8a 82.200

Primula Inn Ronco e Love You Christian Fiore Å 31/3-6 2/1640 2 11,6a cC 55,35 60'
Christian Fiore J 21/4-5 8/1640 1 12,0a cC 4,11 60'
Christian Fiore Å* 8/5-8 9/1640 0 13,4a cC 21,10 110'
Christian Fiore Vg 9/6-8 4/1640 0 12,7a cc 8,10 60'
Josefine Ivehag Vg 3/7-4m 7/1640 0 15,0ag cc 4,88 40'

Uppf: Allevamento del Ronco, Italien
Äg: Fiore Christian & A Eliasson Åkeri AB
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore

JEANS'N PASSION 2140:5 *12,5AK 14,0M 13,4AM Total: 24 7-3-1 436.400
5 5,ljbr.s.e Maharajah - 21: 8 1-1-0 12,5a 92.900 20: 15 5-2-1 13,7a 313.500

Jeans N.Overhalls e Andover Hall Dan-Åke Olsson J 17/3-7 5/1640 1 12,5a CC 6,56 40'
Dan-Åke Olsson J 30/3-9 8/1640 5 12,9a CC 12,80 35'
Dan-Åke Olsson Kr 9/4-7 6/1640 2 14,1a CC 3,99 25'
Dan-Åke Olsson Hd* 24/4-7 2/2160 7 14,0 CC 114,14 110'
Dan-Åke Olsson Kr 11/5-4 9/2140 6 13,4a CC 17,90 25'

Uppf: Both Horses HB, Ljungbyholm
Äg: Olsson Dan-Åke & Both Horses HB
Ljusblå, vita korslagda axelskärp; vit

Kr Dan-Åke Olsson

CARLOS STEPHANIE 2140:6 13,1AK 14,9M 13,9AM Total: 50 2-7-6 261.339
6 6,br.s.e Pastor Stephen - 21: 16 0-1-2 13,1a 62.700 20: 10 0-2-1 13,8a 28.704

Gold Dust e Lindy's Crown Lee Nimåker J 22/5-5 10/2140 3 15,7a CC 18,63 10'
Lee Nimåker Kr 6/6-1 8/2140 3 14,3a CC ejsp 25'
Lee Nimåker Hd 21/6-6 14/2640 2 15,1a CC 91,42 25'
Ken Ecce J 29/6-4 9/1640 0 13,1a CC 32,36 35'
Kim Eriksson Ax 6/7-2 4/2140 4 14,9 CC 20,25 25'

Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

ROSIE ACCESS 2140:7 12,7AK 14,9M 13,9AM Total: 33 5-3-4 387.900
7 5,fux.s.e Gift Kronos - 21: 9 2-1-2 12,7a 127.500 20: 17 2-1-2 13,9a 154.400

Sue Access e Starchip Entrprise Peter Zadel Mp 10/4-6 10/1640 5 13,7a Cc 20,17 25'
Peter Zadel J 18/5-5 5/2140 2 14,5a Cc 6,57 30'
Peter Zadel S 30/5-3 3/2640 0 ug Cc 64,82 150'
Peter Zadel Ax 15/6-4 12/2640 6 15,5a Cc 15,35 25'
Peter Zadel J 29/6-9 4/2640 3 15,0a Cc 8,33 35'

Uppf: Karlsson Lars-Göran, Grebbestad
Äg: I.C. Equine AB, Vimmerby
Vit, blått lodr. fält och axelp, ärmb; vit

Hd Peter Zadel (Kim Hagström)

FLOALTS CESNA 2140:8 12,0AK 13,8K *13,6AM Total: 69 5-4-8 491.900
8 7,mbr.s.e Turbo Sund - 21: 12 0-0-1 12,8a 39.100 20: 20 1-1-4 12,4a 137.600

Merit Value e Buvetier d'Aunou Bengt A Nilsson Hd 1/5-10 7/2140 d 9ag cc 6,16 10'
Bengt A Nilsson Å 13/5-7 2/2140 6 14,6 cc 27,02 10'
Bengt A Nilsson Vg 1/6-4 1/1640 0 14,0a CC 29,53 25'
Bengt A Nilsson J 8/6-6 6/2140 3 14,0a cc 116,10 35'
Bengt A Nilsson Hd 28/6-10 11/1640 d 10ag cc 158,72 40'

Uppf: Nilsson Bengt A & Hansson Ann-Louise
Äg: Nilsson Bengt A & Hansson Ann-Louise
Blå, rött axelparti och ärmbindlar; röd

Hd Bengt A Nilsson

StoloppJÄGERSRO // 07

9 2140 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre ston 220.001 - 580.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030713 eller tidigare. 
2140 m. Autostart.

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

NOUBA MOM* (BE) 2140:9 12,7AK *14,7M 13,4AM Total: 18 6-6-0 409.719
9 4,br.s.e Ready Cash - 21: 9 3-1-0 12,7a 183.500 20: 7 2-4-0 15,0a 213.977

Paprika Mom e Love You Kevin Oscarsson Å 14/4-5 2/2140 1 14,3a cc 2,03 50'
Kevin Oscarsson Å 23/4-3 11/2140 0 distag cc 2,49 40'
Kevin Oscarsson Å 19/5-7 5/1640 2 12,7a cc 3,34 60'
Kevin Oscarsson Vg 9/6-8 5/1640 d p1a CC 2,62 60'
Kevin Oscarsson Kr* 27/6-9 5/1640 d 2ag CC 4,64 110'

Uppf: Roussel Alain, Frankrike
Äg: Roussel Alain, Frankrike
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Jerry Riordan)

AMORE BELLO* (IT) 2140:10 12,6AM 15,1M Total: 51 9-7-11 482.672
10 5,br.s.e Ganymede - 21: 8 1-0-3 12,6a 66.408 20: 18 4-2-4 13,4a 164.960

Notte di Note e Varenne Christoffer Eriksson Å 14/4-9 3/2140 3 12,6a cc 24,14 60'
Christoffer Eriksson J 4/5-8 5/2140 6 14,4a cc 2,68 35'
Rikard N Skoglund Vg 9/6-8 9/1640 0 uag cc 36,60 60'
Christoffer Eriksson Å 17/6-2 1/2140 3 13,6a cc 6,60 30'
Björn Goop Mp 5/7-7 6/2140 3 13,6a cc 8,62 30'

Uppf: Az. Agr. Fabbri Loretta, Italien
Äg: Scuderia Chelsea Srl, Italien
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

* Christoffer Eriksson (Gennaro Casillo)

O.M.FASTSTEEP 2140:11 12,1AK 13,8M *12,4AM Total: 39 6-3-3 505.000
11 6,br.s.e Guybo - 21: 9 2-1-0 12,1a 131.400 20: 17 3-1-2 12,7a 258.700

Spirit N.Speed e Classic Photo Marc Elias Hd* 24/4-9 7/3140 0 14,9a Cc 31,83 110'
Matilda Holmkvist J 13/5-5 6/2140 5 14,4a Cc 22,65 30'
Marc Elias J* 26/5-8 2/2160 8 14,6 Cc 61,98 110'
Marc Elias Vg 9/6-8 11/1640 0 12,1a Cc 39,23 60'
Thomas Uhrberg Kr* 27/6-4 9/2160 7 13,8 CC 68,46 110'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Hakuna Matata Trotting HB,Stockamöllan
Vinröd, vit axelskärp och ärmbindel; svart
Matilda Holmkvist (Per-Ola Åkesson)

TASTE OF DIAMONDS* (DE) 2140:12 *12,9AK Total: 22 4-3-4 259.712
12 4,br.s.e Ready Cash - 21: 9 2-2-2 12,9a 74.438 20: 8 0-1-1 14,9a 22.491

Cherien of Fire e Love You Kasper K Andersen Ch 30/4-6 2000 d – – 3,75 -
Joakim Lövgren J 26/5-5 7/1640 d uag cC 14,13 40'
Flemming Jensen J 8/6-9 1/2140 3 14,8a cc 7,20 35'
Flemming Jensen Ax 24/6-1 1/2140 3 14,0a cC 9,93 25'
Flemming Jensen Ål 2/7-5 1640 1 12,9a – – 2,99 -

Uppf: Huls J.P.L., Nederländerna
Äg: Jensen M.S. m fl, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen
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Chansvärdering: 9-10-1-12-3-4

Tills vidare
– håll i och håll ut!

Som vanligt även nu gäller ju att tävlingsbanan 
alltid är stängd på tävlingsdagar!

Q Q & A A kring banornas

öppettider i covid-tider!

Som vanligt gäller alltid att den aktive får hålla koll på när 
det är tävlingar – trav eller galopp – på Jägersro. 

När stänger infarten till stallbacken 
vid trav på kvällstid? 
Kl. 13.00. Därefter öppet enbart för aktiva 
med starthäst till kvällens tävlingar. 

När stänger/öppnar infarten till 
stallbacken vid trav på lunchen? 
Kl. 06.00. Därefter öppet enbart för aktiva 
med starthäst till dagens tävlingar. Öppet 
igen en timme efter sista loppet. 

När stänger/öppnar infarten till 
stallbacken vid trav på lördagar?
Kl. 06.00. Därefter öppet enbart för aktiva 
med starthäst till dagens tävlingar. 
Öppet igen en timme efter sista loppet. 

När stänger/öppnar infarten 
vid galopptävlingar?
Både vid lunchgalopp och söndagsgalopp stänger infarten 
kl. 06.00. Öppnar igen en timme efter sista loppet.
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TOP LLOYD 1640:1 14,3AK 17,7M Total: 13 1-1-0 54.300
1 4,br.v.e Sebastian K. - 21: 11 1-1-0 14,3a 53.300 20: 2 0-0-0 1.000

Sioux Crazy Dance e Spotlite Lobell Conny Lindblad J 27/4-3 9/1640 5 15,7a cc 126,70 30'
Conny Lindblad J 4/5-10 7/2140 0 18,0 cc 69,21 30'
Niklas Lindblad J 22/5-8 3/2140 1 17,7a cc 3,93 10'
Niklas Lindblad J 8/6-5 1/1640 5 14,5a cc 54,99 30'
Conny Lindblad Ti 6/7-7 4/1609 2 14,3a cc 37,96 20'

Uppf: Fjelkner Anders, Åhus
Äg: Lindblad C, Wirén A & Edelborg J
Lila, vitt axelparti och 2-delad ärm; vit
Niklas Lindblad (Conny Lindblad)

BEAR WITH BLAZE 1640:2 15,1AK 18,5M Total: 21 0-1-0 69.586
2 5,br.v.e Pastor Stephen - 21: 8 0-0-0 18,3a 6.486 20: 4 0-0-0 15,1a 3.000

Dairy Queen e Quite Easy U.S. Jörgen Lorentzen J 24/2-3 3/2140 0 18,6 cc 161,27 40'
Jörgen Lorentzen J 10/4-3 6/2140 0 19,4 cc 116,95 35'
Jörgen Lorentzen J 21/4-7 6/1640 d uag CC 82,69 30'
Jörgen Lorentzen Vg 23/5-10 6/2140 4 18,3a cc 31,82 10'
Jörgen Lorentzen J 15/6-4 7/2160 0 18,8g cc 248,36 30'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Firma Avantiwords, Anderslöv
Vit, sv axelp och guld hängslen, ärmb; vit
Jörgen Lorentzen

MR PREMIER 1640:3 17,6AM *18,6M Total: 9 1-0-0 34.000
3 6,mbr.v.e Running Sea - 21: 4 0-0-0 2.000 20: 5 1-0-0 17,6a 32.000

Vera Idzarda e S.J.'s Photo Andre von Dabrowski J 19/1-2 1/2160 0 22,1g cc 115,32 30'
Andre von Dabrowski J 10/2-10 1/2160 0 21,1g cc 46,66 30'
Jessica Pilenberg J 24/2-km 1/2200 k 20,0 – – gdk -
Andre von Dabrowski J 4/5-10 2/2140 0 21,9g cc 106,97 30'
Jessica Pilenberg Vg 19/6-1m 1/2140 0 22,0g cc ejsp 10'

Uppf: Gustafsson Marie, Ljungskile
Äg: Karlsson Daniel, Storebro
Mörkblå, guld ärmbindlar; mblå
Andre von Dabrowski

CONCORDIA* (IT) 1640:4 15,8AK 16,5M Total: 8 1-1-1 40.056
4 3,br.s.e Ideale Luis - 21: 7 1-1-1 15,8a 40.056 20: 1 0-0-0 

Silicon Chip e Igor Font Tomasso Di Lorenzo I 18/5-3 1600 3 15,8a – – 2,70 -
Romano Tamburrano I 1/6-4 1600 d 0ag – – 2,20 -
Vincenzo Gallo I 8/6-3 1600 0 18,4a – – 2,90 -
Vincenzo Gallo Ne 10/6-1 1600 1 16,3a – – 5,80 -
Vincenzo Gallo Hd 28/6-3 5/2160 6 16,5 cc 41,42 35'

Uppf: Colamarino Pasquale, Italien
Äg: Scuderia Santese Srl, Italien
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Mattia Orlando)

BAJARO B.R.* (DE) 1640:5 15,7AK Total: 10 5-0-0 59.486
5 4,mbr.h.e Maharajah - 21: 1 1-0-0 15,8a 11.641 20: 9 4-0-0 15,7a 47.845

Barlume e Glass Hanover Thorsten Tietz Bn 18/9-3 1900 d 0ag – – 2,00 -
Antonio Greppi Bl 1/10-4 1660 1 15,8a – – 2,10 -
Thorsten Tietz Bn 25/10-6 1900 5 15,7a – – 3,10 -
Ken Ecce Ch 25/6-8 1600 1 15,8a – – 1,71 -
Ken Ecce Hd 10/7-13 5/1640 a CC 75'

Uppf: Rosengarten Bernhard, Tyskland
Äg: Sporrer Gerhard & Holzapfel Johann
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

SILPINGE PRINCE 1640:6 15,5AK 16,9M Total: 15 0-3-1 51.400
6 4,br.v.e Hard Livin - 21: 3 0-1-0 15,5a 15.000 20: 12 0-2-1 16,9a 36.400

Silpinge Surprise e Super Arnie Thomas Uhrberg J 26/11-8 2/1640 0 16,9a cc 27,41 30'
Oscar Ginman Kr 11/12-3 2/2140 0 19,3a cc 7,94 25'
Peter Ingves J 21/4-3 10/2140 0 21,1a cc 91,15 30'
Christian Cracchiolo Kr 6/6-4 4/1640 2 15,5a cc 48,21 25'
Christian Cracchiolo Vg 19/6-10 9/2140 8 19,2a cc 8,84 10'

Uppf: Håkansson Bengt, Ronneby
Äg: Håkansson Bengt, Magnusson O & A
Vit, blå axelparti och svart ärm; vit

Ti Clara Jonasson (Bengt Håkansson)

MEZZIO V.M. 1640:7 14,9AK 16,8M Total: 11 0-0-2 59.300
7 4,br.s.e Symphonic Hanover - 21: 3 0-0-0 14,9a 7.800 20: 8 0-0-2 17,4a 51.500

Happy Angel e Ganymede Staffan Nilsson J 13/10-5 1/2140 0 17,4ag CC 78,17 30'
Staffan Nilsson J 4/11-3 4/2140 4 17,0 CC 64,39 50'
Staffan Nilsson J 10/2-7 7/1640 0 20,0ag cc 96,81 40'
Staffan Nilsson J 8/6-5 11/1640 0 14,9a CC 47,58 30'
Staffan Nilsson J 29/6-7 10/2140 4 15,7a CC 164,42 30'

Uppf: Team Vm Travskola Halmstad
Äg: Staffan Nilsson AB & Stringens HB
Vit, svarta ärmar, vita ärmb; vit
Staffan Nilsson

GLOBAL BORN TO RUN 1640:8 15,7AM 16,0M Total: 7 0-2-0 67.400
8 4,br.v.e Trixton - 21: 0 0-0-0 20: 7 0-2-0 15,7a 67.400

Outsourced Hanover e Donato Hanover Johan Untersteiner Å 5/20-3 9/2140 4 17,0 cc 2,68 50'
Johan Untersteiner Å 13/8-2 3/2140 0 16,7g cc 17,06 50'
Johan Untersteiner Hd 21/9-7 9/2140 2 15,8a cc 3,81 25'
Johan Untersteiner J 30/9-4 9/2140 6 16,0 cc 12,46 50'
Johan Untersteiner J 10/11-7 1/2140 6 15,7a cc 7,75 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

JÄGERSRO // 07

10 1640 M AUTOSTART

START 21.33

3-åriga och äldre högst 70.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030713 eller tidigare. 1640 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

RARE MAGIC 1640:9 16,9AM *16,3M Total: 4 2-0-1 69.400
9 4,mbr.v.e Magic Tonight - 21: 1 1-0-0 30.000 20: 3 1-0-1 16,9a 39.400

Rare Wise As e Varenne Ola Samuelsson J 11/19-k 3/2140 k 19,2 – – gdk -
Ola Samuelsson Kr 3/20-1 9/2140 3 19,9 cc 3,15 25'
Thomas Uhrberg Kr 5/20-2 3/2140 1 17,1 cc 4,94 25'
Ola Samuelsson J 14/7-2 3/2140 5 16,9a cc 16,85 30'
Johnny Takter Mp 5/7-10 10/2140 1 16,3 cc 10,75 30'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Svart, grön/vit vinkel; svart
Johnny Takter (Ola Samuelsson)

EAGLE BAT* (DK) 1640:10 14,1AK 16,5M Total: 19 0-4-6 69.579
10 5,mbr.s.e From Above U.S. - 21: 7 0-2-2 14,1a 37.875 20: 9 0-1-4 16,4a 23.350

Uno Bork e Beaumont Hanover Anders F Jensen Ch 16/4-7 2000 0 16,9a – – 25,08 -
Rene Kjaer Ch 30/4-4 2000 6 16,5 – – 34,68 -
Anders F Jensen Ny 27/5-2 1640 3 17,2a – – 3,20 -
Per Nordström J 8/6-5 4/1640 2 14,1a Cc 11,24 30'
Anders F Jensen Ny 1/7-2 1640 3 16,4a – – 4,18 -

Uppf: Jensen Anders Toft, Danmark
Äg: Jensen Anders T & Andersen B, Danmark
Röd, svart; vit

* Anders F Jensen
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Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir det böter för tränaren. 

Chansvärdering: 9-8-5-4-10-1

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN STARTEXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START

Tävlingsdag Anmälningsdag Travsport.se/jagersro.se I brevlådan

Tisdag 20/7 - V5® Onsdag 14/7 Onsdag 14/7 ca 18.00 Fredag 16/7-måndag 19/7

Tisdag 27/7 - V75® Onsdag 21/7 Onsdag 21/7 ca 18.00 Fredag 23/7-måndag 26/7

Tisdag 3/8 - V5® Onsdag 28/7 Onsdag 28/7 ca 18.00 Fredag 30/7-måndag 2/8

Tisdag 10/8 - V5® Onsdag 4/8 Onsdag 4/8 ca 18.00 Fredag 6/8-måndag 9/8

Tisdag 17/8 - V64® Onsdag 11/8 Onsdag 11/8 ca 18.00 Fredag 13/8-måndag 16/8

Tisdag 24/8 - V75® Onsdag 18/8 Onsdag 18/8 ca 19.00 Fredag 20/8-måndag 23/8

ANMÄLNINGSDAGAR OCH PROGRAMUTGIVNING

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)

Boka din upplevelse på abytravet.se
OBS! Endast förköp gäller

LÖRDAG 14 AUGUSTI | 14:45 
STL FINALER
BERTIL KNUTSSONS MINNE
RAGNAR THORNGRENS MINNE 
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ALKOTEST
Beroende på smittskyddsskäl utförs 
endast slumpvisa alkotest.

BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.

BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker en 
timme före första start. Extra bil-
provstart sker i lopp utskrivna med 
autostart och högst 100.000 kr, 
samt alla tvååringslopp med auto-
start. Den extra bilprovstarten sker 
efter defileringen med 3 min 30 sek 
kvar till start. Bilen står 500 meter 
kvar och släpper deltagarna vid 
startplatsen på upploppet. De som 
inte önskar delta uppehåller sig på 
bortre långsidan för allas säkerhet.

BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds-
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 

finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.

IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.

HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och vagn 
ska lämas för samtliga lopp senast 
15 minuter innan starten av lopp 1. 
Detta görs via tränarens konto på 
travsport.se. Tränare med utländsk 
licens lämnar uppgifterna på inskriv-
ningen, 0736-73 91 27.

MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 

NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda. Samtliga num-
merbrickor ska vara rengjorda och 
inlämnade senast 30 minuter efter 
sista loppets start, annars blir det 
böter för tränaren. 

PARKERING
För transporter och släp endast på 
angiven plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Segerintervju med körsven. 

Prisutdelning i vinnarcirkeln för 
hästägare som har utomhusbiljett. 

PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 

PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter  hästen 
då den kommer av banan och tar 
med den till provtagnings stallet.

STARTBIL MED
VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge i samtliga lopp med autostart. 
Det innebär att startspåren 6, 7, 8 
startar något längre fram än övriga 
hästar i främre ledet.  För häst 8 
innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).

STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00.

SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på inner-
spår inte använder säkerhetsspåret 
ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte 
diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhets-
spåret. Om säkerhetsspåret används 
ska hästen alltid diskvalificeras.

VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Mikael Svensson
Huvudstarter
Mats Nilsson

Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind
Statens kontrollant
Kontakta spelansvarig

FUNKTIONÄRER

Kerstin Peterson-Brodda (ordförande)

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

Björn Bergman
Göran Falk
Pekka Lähdekorpi

Mats Nilsson
Mia Rolf
Thomas Uhrberg

Tisdag 20/7 18.30 V5®
Tisdag 27/7 17.00 V75®, Åbergs
Tisdag 3/8 18.30 V5®
Tisdag 10/8 18.30 V5®

Tisdag 17/8 18.20 V64®
Tisdag 24/8 18.00 V75®, Derbykval
Fredag 3/9 12.20 V65® (L8)
Lördag 4/9 14.45 V75®, Birger Bengtssons Minnne, STL

Söndag 5/9 13.00 V75®, Svenskt Travderby, STL
Tisdag 14/9 18.30 V5®
Lördag 18/9 11.10 Bredd
Fredag 24/9 18.30 V64® Xpress

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Bergman, Marcus
0735-22 45 20
Burman, Helena
0733-16 43 53
von Dabrowski, André
0793-00 64 25
Eriksson, Christoffer
0734-40 26 97

Karlsson, Ola
0708-15 88 73
Karlsson, Patrik
0706-37 97 42
Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Kolgjini, Lutfi
0705-84 39 19
Lejon, Johan
0704-94 65 03

Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0729-62 53 30
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lugauer, Conrad
0703-57 94 04
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98

Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87
van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Norberg, Sören
0705-43 34 04

Nordström, Per
0705-28 55 88
Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12
Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Strandqvist, Linn
0766-11 14 44

Sövik, Preben
0767-98 98 95 
Takter, Johnny
0709-91 76 16 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040-671 82 31
Anläggning Marita Sjöberg  040-671 82 14
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22
Restaurangen 040-671 82 00

Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETKUSKSTATISTIK Statistik per onsdag den 7 juli kl 15.00.
   Kör i lopp Bana 2021 % tkr  2020 %
Aho, Iina 2 AX 71 13-9-13 18 892 124 19-16-16 15
Andersson, Micael 5 J 3 0-0-0 0 6 15 0-0-0 0
Andersson, Thilda 5 HD 8 0-0-0 0 11 12 0-1-0 0
Bakker, Robin 4 **NL
Brouwer, Micha 6 **NL       
de Haan, Martijn 2,4 J 41 4-7-3 10 427 40 2-3-2 5
Dyhrberg, Svend 5 HD 78 5-7-10 6 445 128 8-7-6 6
Ecce, Ken 4,9,10 *Ch 165 25-25-23 15  388 56-47-55 14
Eriksson, Christoffer 3,6,7,9 J 194 28-13-19 14 2049 467 59-47-31 13
Fiore, Christian 9 HD 73 7-12-6 10 736 147 10-17-2 7
Gettermann, Louise 5 J 3 0-1-0 0 27 12 1-0-1 8
Gocciadoro, Alessandro 6 S 20 6-3-2 30 3464 14 1-4-1 7
Grasso, Bernardo 1,7 J 21 4-2-1 19 231 90 8-12-12 9
Helm, Simon 2 J 42 8-4-4 19 346 44 4-2-2 9
Henriksson, Jan 8 AX 104 4-7-4 4 483 254 11-15-18 4
Holmkvist, Matilda 9 J 1 0-0-0 0 6 11 2-1-2 18
Ingves, Peter 4,10 HD 180 11-19-10 6 1284 624 64-58-65 10
Ivanov, Ivelin 3 J 7 0-0-0 0 5 21 0-1-0 0
Jacobsen, Axel 3 *Ch 42 5-5-4 12  144 10-19-19 7
Jensen, Anders F 5,10 *Nyk 51 6-4-8 12  150 7-29-16 5
Jensen, Flemming 3,4,7,8,9 *Ålb 190 43-24-23 23  366 110-51-29 30
Johansson, Gustav 6 HD 17 3-3-1 18 213 197 18-14-17 9
Jonasson, Clara 2,10 BS 30 0-1-1 0 102 102 3-15-10 3
Juel, Jeppe 6 *Ch 303 45-34-41 15  584 94-80-75 16
Juul, Steen 4,7 *Ch 268 60-37-37 22  492 104-82-59 21
Jönsson, Lars 5 J 14 0-1-1 0 40 22 1-0-1 5
Kolgjini, Adrian 1,3,4,6,8 J 194 34-27-9 18 4140 517 62-62-66 12
Kolgjini, Dante 5 J 50 2-5-6 4 453 93 6-5-6 6
Lindblad, Niklas 10 J 18 1-4-2 6 124 32 2-2-1 6
Linder, Thomas 2 J 23 1-1-2 4 94 58 3-7-3 5
Lindgren, Lise Lotte 5 Å 18 0-0-2 0 51 18 0-0-0 0
Lorentzen, Jörgen 6,10 J 79 3-5-3 4 273 112 5-4-9 4
Lundkvist, Johan 2 Å 2 0-0-0 0 1 10 0-1-1 0
Lövgren, Joakim 1,7,8 J 229 27-38-30 12 3561 476 63-67-55 13
Mifsud, Tyler 1 J 81 9-7-9 11 669 75 8-12-7 11
Niklasson, Markus 9 HD 150 15-3-10 10 927 244 15-13-18 6
Nilsson, Bengt A 9 HD 33 0-1-2 0 98 71 3-3-7 4
Nilsson, Staffan 10 J 6 1-1-0 17 63 17 1-0-2 6
Nilsson, Wallis 5 J 6 0-1-1 0 16 21 0-0-4 0
Nimåker, Lee 2 J 59 2-6-8 3 299 96 4-7-11 4
Olsson, Dan-Åke 9 KR 10 1-1-0 10 94 47 5-2-5 11
Oscarsson, Kevin 3,5,7,8,9 KR 389 37-43-39 10 5253 704 68-60-70 10
Paal, Wilhelm 6 HD 27 3-3-5 11 248 114 9-20-5 8
Persson, Stefan 1,3,4,8,9 HD 631 66-72-70 10 6685 1084 113-115-113 10
Pettersson, Magnus 1,7 HD 16 0-2-1 0 41 6 0-0-0 0
Plambech, Kamilla 2 *Ch 18 4-1-2 22  19 4-0-1 21
Sejer, Christian 2,3 HD 33 4-2-4 12 228 30 0-2-2 0
Sjunnesson, Jörgen 4 J 150 19-21-17 13 2075 292 35-50-26 12
Storm, Yvonne 2 TI 8 1-1-2 13 67 7 1-0-0 14
Sövik, Preben 3 J 51 5-4-8 10 336 86 10-6-10 12
Takter, Johnny 1,3,6,9,10 J 48 4-4-6 8 412 0 0-0-0 0
Thorson, Olof 4,5 Å 34 1-4-4 3 175 64 4-4-6 6
Uhrberg, Thomas 1,3,4,5,8 J 234 28-25-37 12 2861 500 55-65-55 11
Untersteiner, Johan 3,10 HD 356 67-38-37 19 7659 824 140-103-103 17
Virestedt, Aron 2 J 4 0-0-0 0 7 12 1-0-0 8
von Dabrowski, Andre 10 J 13 0-1-0 0 36 36 1-2-1 3
Waldmüller, Markus 2,5,7 J 35 2-5-4 6 266 72 4-9-13 6
Zadel, Peter 9 Å 98 8-9-6 8 600 213 12-23-14 6
Örberg, Bo 1 J 47 4-2-4 9 333 94 4-3-7 4

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. **Kusk har licens utomlands. Statistik saknas. Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Rickard Olsson, Mile Media

ÅTERFÖRSÄLJARE 
TRÄBOLAGET

Kävlinge
Kävlinge


